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رئیس بیمه سلامت نطنز:

سقف خدمات برای زوج های نابارور 
برداشته شد

در هیات دولت صورت گرفت؛

گزارش معاون رئیس جمهور از ساخت 
بزرگترین راکتور نانو ازن ساز دنیا

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان اصفهان در جمع خبرنگاران اعلام کرد :

  افتتاح و بهره برداری از ۳45 پروژه
در دهه مبارک فجر

۳

چهره روز

استاندار اصفهان:

مردم ستون انقلاب 
اسلامی هستند
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در آیین پروژه واحد نیمه صنعتی تولید »هگزا فلوراید تلوریم« سایت هسته ای اصفهان؛

آغاز ساخت رآکتور چهارم هسته ای اصفهان

معاون استاندار اصفهان:

پمپاژ تونل کوهرنگ ۳ آغاز شد
2
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5قیمت 7000 تومان

رقابت در بازار و در عرصه اقتصاد اصل است، و  
نابرابری در قیمت ها و شرایط ، به هر بهانه ای حتی 
با نیت خیرخواهانه هم که باشد مسلما به نوعی، 
عملی ظالمانه تلقی می شود و باعث ایجاد رانت برای 
عده ای و دلسردی و ناامیدی برای جمع دیگری 
خواهد شد. روز یکشنبه، هشتم بهمن ماه ۱۴۰۲، 
اولین خبری که در صفحه اول روزنامه اطلاعات 
جلب نظر می کند، این است: "سالانه ۱۰۰ میلیارد 
دلار یارانه برای انرژی در کشور پرداخت می شود." 
یعنی به طور متوسط بیش از یک هزار دلار برای هر 
ایرانی یعنی برای یک خانواده متوسط ۴ نفره بیش از 
۴۰۰۰ دلار از بیت المال بابت سوبسید انرژی پرداخت 
می شود. در واقع این پول از بیت المال، یعنی از جیب 
مردم. هرچند اگر کسی در گوشه ای از کشور زندگی 
می کند، اتومبیل هم ندارد، خانه اش هم گازکشی 
نشده و برای گرم کردن خود و پختن غذا از هیزم و 
خار استفاده می کند و برای روشنایی در خانه اش هم، 
چند لامپ ۱۰۰ بیشتر ندارد، ولی به هر حال خودش، 

همسرش و همه فرزندانش، که در بیت المال سهیم 
هستند، هر یک ماهانه یک هزار دلار را پرداخت می 
کنند، چون عده ای برای اتومبیل های خود بنزین 
ارزان می خواهند، و برای خانه های بزرگ و چند 
طبقه خود سوخت ارزان، و برق ارزان، چون آنها 
با کلمه "صرفه جویی " بیگانه اند، می خواهند خانه 
را به ضرب سوخت ارزان گرم کنند و با لباس زیر 
از پنجره برف را تماشا کنند. البته اشکال ندارد؛ به 
شرط آنکه بهای سوخت مصرفی را به طور واقعی 
بپردازد، نه این که از جیب همه مردم به نفع برخی 
از مردم، و بدتر این که از جیب عموم مردم و به نفع 
طبقه مرفه تر. این گونه یارانه ها فقط برای سوخت 
هم نیست، برای ارز و به تبع آن برای بسیاری دیگر از 
کالاها هم هست. حالا سوال این است آیا نمی شود 
به جای این که برای انرژی و ارز این یارانه ها داده 
شود و خودش باعث گسترش فسادهای مختلف، 
چه اقتصادی، چه بهداشتی و چه فرهنگی شود، 
این یارانه های ناعادلانه راحذف کرد و به جای 

آن اولا رقم کسری بودجه را به صفر رساند، که به 
تبع آن نیاز به چاپ اسکناس و خلق پول و ایجاد 
تورم های بالای ۴۰ درصد هم نباشد، و از طرف 
دیگر، بقیه آن حجم عظیم از سرمایه را هم در 
اختیار سه نهاد "آموزش و پرورش" ، "بهداشت و 
درمان" و " امنیت و قضاوت" قرار داد؟  ندادن یارانه 
برای ارز هم مواهب بسیاری دارد؛ از جمله این که 
از حجم خروج غیررسمی ارز از کشور کم می شود 
و سرمایه گذاری در داخل کشور مقرون به منفعت 
می شود. یکبار دیگر عرض می کنم، همان طور 
که بار ها گفته ام: "قیمت یعنی علامت " اگر حتی با 
نیت خیر علامت غیرواقعی بدهید، کاری ناصواب و 
بی خردانه کرده اید. رقابت در بازار و در عرصه اقتصاد 
اصل است، و نابرابری در قیمت ها و شرایط ، به هر 
بهانه ای حتی با نیت خیرخواهانه هم که باشد مسلما 
به نوعی، عملی ظالمانه تلقی می شود و باعث ایجاد 
رانت برای عده ای و دلسردی و ناامیدی برای جمع 

دیگری خواهد شد.

وقتیعلامتغیرواقعیبهاقتصادمیدهید علیاصغرسمیعی
سرمقالـــه
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تولیدتیرآهنH26وH28درذوبآهناصفهان

در ایـام الله دهه مبـارک فجر و پیـروزی انقلاب شـکوهمند 
اسـلامی ایران، نشسـت خبـری مهـدی کوهـی مدیرعامل 
ذوب آهـن اصفهـان بـا حضـور اصحـاب رسـانه و جمعی از 
مدیـران و معاونیـن ایـن مجتمـع عظیـم صنعتـی دوشـنبه 
۱6 بهمـن مـاه در تـالار تشـریفات این شـرکت برگزار شـد.

در این نشسـت بر اسـاس برنامه تحولی ذوب آهـن اصفهان 
دو محصول ارزش افزا در راسـتای صنعتی سـازی ساختمان 
و کمـک بـه تسـریع در طـرح نهضـت ملی مسـکن شـامل  

H26 و H28 رونمایی شـد.
تیرآهـن هـای بـال پهـن H26 و H28 کـه بـا سـه گرید 
فـولاد St37 ، St44 و St52 تولیـد گردیـده اسـت و 
مقاومـت نسـبی بـالا در برابـر زلزله نسـبت بـه سـازه های 
سـنتی ، افزایش امنیت سـاختمان ، مقاومت مناسب خمشی 
، مقاومـت مناسـب برشـی، افزایش فضـای مفید سـاختمان 
نسـبت به سـایر انواع تیرآهن و .... از جمله مزایای آن است .

مهـدی کوهـی ضمـن تبریـک ایـام دهـه مبـارک فجـر و 
گرامیداشـت یاد و خاطره حضـرت امام خمینی )ره( شـهدای 
انقـلاب و جنـگ تحمیلـی گفـت : ذوب آهـن اصفهـان بـا 
53 سـال قدمـت بـه عنـوان بنیـان گـذار تولیـد فـولاد در 
ایران همـواره نقش بـی بدیلـی در عمـران و آبادانـی میهن 

عزیزمـان بـا افتخـار ایفـا نموده اسـت.
وی افـزود : ایـن مجتمع عظیـم صنعتی با تلاش و کوشـش 
همـکاران عزیـزم در بخـش هـای مختلـف سـه محصـول 

راهبردی شـامل " ریل ، تیرآهن بـال پهـن و آرک " را تولید 
نمود کـه هر یک بر اسـاس مزیت هـای بی شـماری که دارا 
می باشـند، پیشـران توسـعه در بخش هـای مختلف کشـور 

محسـوب می شـوند.
مدیرعامـل ذوب آهـن اصفهـان بیـان کـرد : ریـل تولیدی 
ایـن مجتمـع عظیـم صنعتـی بـر اسـاس اسـتاندارد روز دنیا 
هم اکنون در خطـوط راه آهن کشـور مانند میانـه – اردبیل، 
همدان – سـنندج، چابهـار – زاهـدان و... همچنین خطوط 
متروی کلان شـهرها مانند مشـهد، تهران، تبریز و اصفهان 

نصب شـده اسـت .
مدیرعامـل  ذوب آهـن اصفهـان بیـان کـرد : ایـن مجتمـع 
عظیـم صنعتـی از طریق تعامـل با معاونـت اقتصـاد و دانش 
بنیان ریاسـت جمهوری گام مهمی را در پیشـبرد پروژه های 
زیسـت محیطـی در سـه بخـش آب ، خـاک و هوا برداشـته 
اسـت کـه بـه زودی نتایـج ایـن پـروژه هـا اطـلاع رسـانی 

می شـود.
وی گزارشـی از عملکرد مالـی ذوب آهن اصفهـان و اصلاح 
سـاختارمالی و افزایـش سـرمایه از محـل تجدیـد ارزیابـی 
دارایی هـا ارائه کرد کـه این اقـدام باعث خروج ایـن مجتمع 
عظیـم صنعتی از مـاده ۱۴۱ و گشـایش حـد اعتبـاری ذوب 

آهـن نـزد بانک هـا می شـود .
مدیرعامـل ذوب آهـن اصفهـان همچنیـن گـزارش کاملی 
از پـروژه هـای زیسـت محیطـی انجـام شـده و در دسـت 
اقـدام ایـن مجتمـع عظیـم صنعتـی ارائـه داد و به سـوالات 

خبرنـگاران پاسـخ گفـت . 

دو محصـول H26 و H28 ثمـره طراحـی 
جسـورانه و بهـره گیـری از روش هـای 

ابتکاری در فرایند تولید   
مهـرداد تولاییان معـاون بهره برداری شـرکت گفـت: ذوب 
آهن اصفهان در راسـتای صنعتی سازی سـاختمان و تکمیل 
سـبد محصولات ارزش افزا در این مجتمع عظیم صنعتی در 
  H24 سـال جاری، چهار محصـول جدیـد را تولید کـرد که
و آرک  TH29  در نیمه اول سـال جـاری در حضور اصحاب 
 H28 و  H26 رسـانه رونمایی شـد و امروز هم دو محصول

رونمایی می شـود.
وی افزود : طراحی جسـورانه و دقیق ایـن دو محصول جدید 
ثمره تـلاش و کوشـش همکاران عزیزم اسـت کـه از همین 
جا شایسـته می دانم بـه همه تلاشـگران ذوب آهنی خسـته 
نباشـید گفتـه و ایـن موفقیـت بـزرگ را صمیمانـه تبریـک 

عـرض مـی نمایم.
معاون بهره برداری شـرکت تصریـح کرد : نقطـه قابل توجه 
در خصـوص این محصـولات جدیـد، روش تولید آنها اسـت 
زیـرا اسـتانداردهای جهانـی بـرای تولیـد ایـن محصـولات 
اسـتفاده از شـمش بیم بلانک اسـت اما در کارخانه بـا ابتکار 
همـکاران عزیـزم در مدیریـت مهندسـی نـورد شـرکت بـا 
اسـتفاده از محصـول چهارگوش ایـن دو محصـول جدید به 

سـبد محصـولات ارزش افـزای کارخانه اضافه شـد.

هیچگاه بابت افزایش تولید، از معیارهای 
زیست محیطی عبور نکرده ایم

مهـدی بهرامـی معـاون پشـتیبانی و خدمـات اجتماعـی 
ذوب آهـن اصفهـان نیـز گفـت : ذات همـه صنایـع در دنیـا 
بـا آلایندگی همـراه اسـت امـا نکته مهـم در ایـن خصوص 
کنتـرل و مهـار آلایندگـی می باشـد کـه در این راسـتا ذوب 
آهن اصفهـان با سـرمایه گذاری عظیـم پروژه های زیسـت 
محیطـی متعددی را در سـه بخـش آب ، خاک و هـوا تعریف 
نموده اسـت کـه بخشـی از آنها بـه پایـان رسـیده و تعدادی 
از پـروژه هـا نیز بـا جدیت تمـام در دسـت اقـدام قـرار دارد.

وی افـزود : ذوب آهن اصفهـان به عنـوان بنیان گـذار تولید 
فولاد در ایـران هیچگاه بابـت افزایـش تولیـد، از معیارهای 
زیسـت محیطـی عبـور نکـرده اسـت و حتـی در شـرایط 
وارونگـی هوا که طـی چند ماه گذشـته رخ داد کاهـش تولید 

در  برخـی از کارگاههـا اجرایی شـد.  

۱۶ پـروژه زیسـت محیطی در ذوب آهـن 
دست اجرا است

مدیرعامـل شـرکت ذوب آهـن اصفهـان بـه پروژه هـای 
زیسـت محیطی این شـرکت اشـاره کرد و گفت: سـند جامع 
زیسـت محیطـی ذوب آهـن بـا نظـارت سـازمان حفاظـت 
محیـط زیسـت در ۲۲ سـال گذشـته بـه اجـرا رسـیده کـه 
بـر اسـاس آن ۱6 پـروژه ما مـورد تصویـب سـازمان محیط 
زیسـت اسـتان قرار گرفته اسـت و چهار پـروژه مهم و سـایر 

طرح هـای زیسـت محیطـی نیـز در دسـتور کار قـرار دارد.
کوهـی پـروژه تصفیـه خانـه مرکـزی فاضـلاب ذوب آهن 
را یکـی از پروژه هـای مهـم در سـال پیـش رو عنـوان کـرد 
و گفـت: بـا توجه بـه اینکـه بـا مخاطـرات کـم آبـی مواجه 
هسـتیم لازم اسـت آب مورد نیاز ذوب آهـن را از منابع دیگر 
تأمین کنیم کـه از جملـه آن راه اندازی تصفیـه خانه مرکزی 
اسـت کـه از محـل تصفیـه پسـاب خـود اصفهـان و سـایر 
شـهرها آب مورد نیـاز ذوب آهـن با رعایـت اسـتانداردهای 

زیسـت محیطـی تأمین شـود. 
وی بـا بیـان اینکـه سیسـتم مصـرف آب ذوب آهـن ۲ هزار 
مترمکعـب بر سـاعت اسـت، خاطرنشـان کـرد: ایـن تصفیه 
خانه با یکهـزار متر مکعب آب ۷5۰ تا ۸5۰ مترمکعب پسـاب 
قابـل اسـتفاده تأمیـن خواهد کـرد و با ایـن طـرح 3۰ درصد 
از مصـرف ذوب آهـن از رودخانـه زاینـده رود کـم می شـود؛ 
همچنیـن سـهم ذوب آهـن از انتقـال آب دریـا ۲۰ درصـد 
اسـت و با اجرای آن نیـز برداشـت ذوب آهـن از زاینـده رود 

به صفـر می رسـد.
کوهی بر ضـرورت اورهال )تعمیرات( سیسـتم های شـرکت 
ذوب آهن تاکیـد و گفـت: این مهم سـرمایه گـذاری بالایی 

نیاز دارد.
وی افـزود: اقـدام دیگـری کـه سـال آینـده خواهیم داشـت 
پروژه pci اسـت کـه سال هاسـت بـه دلایلی متوقف شـده 
در حالـی که اگـر این پـروژه به مـدار تولیـد برسـد در هر تُن 
بیـن ۱۰۰ تـا ۱۲۰ کیلوگرم از مصـرف کُک کـم خواهد کرد.

ذوب آهن به مسـائل زیسـت محیطی اهتمام 
داشته است

مدیرعامـل شـرکت ذوب آهن اصفهان در پاسـخ بـه خبرنگار 
مهـر درخصـوص اقدامـات ایـن شـرکت بـرای کاهـش 
آلایندگـی واحدهـای کُکسـازی، اظهار داشـت: این شـرکت 
طـی 53 سـال فعالیـت خـود همـه اسـتانداردها لازم را برای 
عدم آلودگـی آب، خاک و هوا رعایت کرده اسـت. بـرای مثال 
حجم فضای سـبز این کارخانه ۱۰ برابر اسـتاندارد مورد قبول 
سـازمان محیط زیسـت اسـت و از آن نگهـداری می کنیم که 
زیسـت را برای همشـهریان و همسـایگان خود رعایت کنیم.

وی ادامـه داد: ۱6 پـروژه از تعـداد 3۰ پـروژه در سـند جامـع 
محیط زیسـت به تأیید سـازمان محیط زیسـت رسـیده است 

و تعـدادی از آنهـا اجـرا شـده و این امـر نشـان می دهد ذوب 
آهن از گذشـته به امور زیسـت محیطی اهتمام داشـته است.
کوهـی خاطرنشـان کـرد: مهمتریـن معضـل الایندگـی در 
کانورتورهاسـت کـه از سـه هـزار میلیگـرم بـر نرمـال متـر 
مکعـب بـه ۲3۰ میلیگـرم بـر نرمـال رسـاندیم در حالی که 
اسـتاندارد جهانـی آن عـدد ۲۰۰ میلیگـرم بـر نرمـال متـر 
مکعـب اسـت و این امـر تاکنـون ۹۲۰ میلیـارد تومـان برای 

ذوب آهـن هزینـه داشـته اسـت.

بهسـازی ذوب آهـن روی میز شـورای عالی 
محیط زیست

مدیرعامـل شـرکت ذوب آهـن اصفهان در پاسـخ بـه دیگر 
پرسـش خبرنگار مهر درخصـوص نیاز اعتباری این شـرکت 
برای استانداردسـازی سیسـتم های کنترلـی کارخانه، گفت: 
پیشنهاد بهسـازی و استاندارد سـازی سیسـتم ها را مدیرکل 
حفاظـت محیـط زیسـت اسـتان در شـورای عالـی محیـط 
زیسـت مطـرح کردنـد و این درخواسـت اسـتان اصفهـان با 
دسـتور معـاون اول رئیـس جمهـوری در کمیسـیون امـور 
زیربنایی درحال بررسـی بوده و امید اسـت طی جلسـات آتی 
در ایـن بـاره خبرهـای خوشـحال کننـده ای برای رسـانه ها 

داشـته باشیم.
کوهـی افـزود: ایـن پیشـنهاد مطـرح و مکتـوب آن بـرای 
اسـتان نیز ارسـال شـده اسـت و مدیران کل محیطزیست و 
مدیریت بحـران اسـتانداری و ما بـه صورت مشـترک پیگیر 

آن هسـتیم.
وی در ادامـه بـا بیـان اینکـه در دوره تحریم هـا بسـیاری از 
شـرکت ها و افـرادی کـه رابطـه تکنولوگـی و تکنولـوژی با 
ما داشـتند، ارتباط خـود را قطـع کردنـد، ابراز داشـت: نتیجه 
قطـع روابـط ایـن شـد کـه از مهندسـان داخلـی، مشـاوران 
توانمنـد خـود و شـرکت های دانـش بنیـان در کشـورمان 
ارتباط بسـیار قوی برقرار کردیـم و بنا داریم بقیـه طرح های 

توسـعه را بـا گروه هـای دانـش بنیـان انجـام دهیم.
مدیرعامـل شـرکت ذوب آهـن اصفهـان با اشـاره بـه اینکه 
در افـق ۱۴۰۴ می بایسـت تولیـد فـولاد بـه 5۰ میلیـون تُن 
برسـانیم در حالـی کـه اکنـون حـدود 3۴ میلیـون تـن انواع 
محصـول را تولیـد می کنیـم، اضافـه کـرد: بـا توجـه بـه 
طرح هـای توسـعه ای کـه در دسـتور کار داریـم احتمـالًا تـا 
۱۴۰6 یـا در نهایـت تـا سـال ۱۴۰۸ تولیـد را بـه 5۰ میلیون 

تـن خواهیـم رسـاند.
کوهـی ظرفیـت تولیـد اسـمی کارخانـه ذوب آهـن را سـه 
میلیـون و 6۰۰ هـزار تن اعـلام کـرد و گفـت: با وجـود این 
برای تولید، در مـواد اولیه سـنگ و زغـال کمبودهایی داریم 

کـه همـه را از بـازار بـورس و مزایده هـا تأمیـن می کنیم.

آزادهسلیماننژاد

شهادت امام موسی کاظم )علیه السلام(  برعموم شیعیان  جهان تسلیت باد



در شـــهر
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به گزارش خبرنگار مهر سـید رضا مرتضوی در جمع مسـؤولان و مردم 
شهرسـتان فریدن ضمن تبریـک ایام ماه مبـارک رجب، عیـد مبعث و 
ایام دهـه فجر اظهار کـرد: ایام الله دهه فجر روزهایی هسـتند کـه اراده 
خداوند در مسـیر حق قـرار می گیرد، در کشـور مـا در دوره های مختلف 
تجلی ایـام الله مکـرر اتفاق افتـاده و یکـی از درخشـان ترین ایـام، ایام 

الله فجر اسـت.
مرتضـوی ضمن اشـاره به پیشـرفت ایران و مقایسـه کشـور بـا دوران 
پهلوی افزود: امروز در کشـورمان شـاهد پیشـرفت در حوزه ی فناوری، 
پزشـکی، ورزشـی، فرهنگـی و… هستیم.؛شـوری کـه در دوران دفاع 
مقدس همـه دنیا بسـیج شـده بودنـد کـه تحریمش کننـد کـه نتواند 
حتی لبـاس نظامی تهیه کنـد امروز به جایی رسـیده اسـت که هرجای 
دنیـا که جنـگ می شـود می گویند مهمـات جنگـی آن کشـور را ایران 

تأمیـن کرده اسـت.
اسـتاندار با اشـاره به تفرقه افکنی دشـمنان در فضـای مجـازی افزود: 
دشـمنان ایران اسـامی در فضـای مجـازی و شـبکه های تلویزیونی 
سـعی در براندازی انقاب اسـامی دارند و پشـت صحنه تمام رسانه ها 
صهیونیست ها و وهابیت به سـرکردگی آمریکا و انگلیس استقرار دارد.

وی تصریـح کـرد: دشـمن بدانـد مـردم مـا دسـت از دفـاع کشـور 
برنمی دارند و دلیل ایـن کار هویت اعتقـادی و عزتی اسـت که انقاب 
به مردم داده اسـت، مـردم ما بـه برکت انقـاب در دنیا احسـاس عزت 

دارنـد.
اسـتاندار ادامه داد: مهم ترین سـرمایه انقاب و دلیل پیشـرفت انقاب 

مردم هسـتند.
وی گفـت: دشـمن می خواهـد انسـجام مـا را از بیـن ببـرد، ما هـر روز 
قدرتمندتر می شـویم و دشـمنان ما زیادتر می شود، دشـمن می خواهد 

مانع حضـور مـردم در عرصه باشـد و مـردم را ناامیـد کند.
اسـتاندار با اشـاره به افتتاح پروژه ها در شهرسـتان فریدن گفـت: امروز 
می بینیـم که در شهرسـتان با پیگیـری مدیـران کارهای خوبـی انجام 

می شـود و ایـن کارها در بیـن مـردم امید ایجـاد می کند.
مرتضوی بـا اشـاره به انتخابـات پیـش رو تاکید کـرد: دولـت از کاندید 
خاصی حمایـت نمی کند مردم حـق انتخـاب دارند. انتخابـات پیش رو 

معلـوم م کند کـه مـا در جبهه حق هسـتیم یـا باطل.

استاندار اصفهان گفت: مردم در طول ۴۵ سال انقلاب 
اسلامی ستون خیمه انقلاب بودند مواظب باشید این 

ستون ها را از دست ندهید.

مردم ستون انقلاب 
اسلامی هستند

استاندار اصفهان:

 خبر

مدیرکل گمرکات استان اصفهان 
گفت: صادرات کالا از گمرکات استان 
در ۱۰ ماهه سال جاری به لحاظ وزنی 
۹ درصد نسبت به مدت مشابه سال 

گذشته افزایش داشت.
رسول کوهستانی پزوه در گفت وگو 
با خبرنگار مهر اظهار داشت: در ۱۰ 
ماهه سال ۱۴۰۲ صادرات از طریق 
گمرکات استان اصفهان به میزان یک 
میلیون و ۹۰۹ هزار تن و به ارزش یک 
میلیارد و ۱۹۷ میلیون دلار بوده که در 
مقایسه با مدت مشابه سال قبل از 
لحاظ وزن ۹ درصد افزایش و از حیث 
ارزش پنج درصد کاهش داشته است.

از  درصد   ۶۸ حدود  افزود:  وی 
تشریفات کالاهای صادراتی استان 
در خارج از اماکن گمرکی و در محل 
واحدهای تولیدی و انبار صاحب کالا 
به صورت ارزیابی در محل و ۳۱ درصد 
به صورت حمل یکسره و فقط یک 
درصد کالاهای صادراتی تخلیه در 

انبارهای گمرک داشته است.
مدیرکل گمرکات استان اصفهان 
استان  گمرکات  صادراتی  اقام 

اصفهان را ۷۲۵ نوع کالا برشمرد و 
اظهار داشت: طی این مدت ۸۶ درصد 
از کل محصولات صادراتی گمرکات 
استان اصفهان شامل چدن آهن و 
فولاد و مصنوعات آن، محصولات 
پتروشیمی و فرآورده های نفتی، فرش 
ماشینی و دستباف، محصولات لبنی و 

مس و مصنوعات آن بوده است.
کوهستانی پزوه تعداد کشورهای 
هدف صادرات از طریق گمرکات 
استان اصفهان ۹۲ کشور برشمرد 
و تصریح کرد: در ۱۰ ماهه امسال 
۸۲ درصد از کل صادرات گمرکات 
استان اصفهان به پنج کشور عراق، 
پاکستان، افغانستان، ترکیه و امارات 

متحده عربی بوده است.

رشد ۲۵ درصدی واردات 
از طریق گمرک اصفهان 

در ۱۰ ماهه سال جاری
استان  گمرکات  مدیرکل 
برگزیده  فعالان  تعداد  اصفهان 
اقتصادی)AEO( در استان اصفهان 
۶۴ شرکت برشمرد و گفت: در ۱۰ 

ماهه ۱۴۰۲ تشریفات واردات از 
طریق گمرک اصفهان و گمرکات 
اختصاصی فولاد مبارکه و ذوب آهن 
و ۴۴ باب انبار اختصاصی مستقر در 
واحدهای تولیدی در سرتاسر استان 
اصفهان زیر کلید گمرک اصفهان به 
میزان ۱۳۴ هزار و ۴۶۱ تن و به ارزش 

۶۰۸ میلیون و ۴۳۴ هزار دلار بوده 
است که در مقایسه با مدت مشابه 
سال قبل از نظر وزن ۲۵ درصد رشد 
و از حیث ارزش ۱۰ درصد افزایش 

داشته است.
کوهستانی، عمده کالاهای وارداتی 
گمرکات استان اصفهان را ماشین 

آلات خطوط تولید، اجزا و قطعات و 
مواد اولیه مورد نیاز واحدهای تولیدی 
استان برشمرد و افزود: ۸۶ درصد 
از کل کالاهای وارداتی به مقصد 
گمرکات استان اصفهان از کشورهای 
چین، امارات متحده عربی، ترکیه، 

آلمان و ایتالیا بوده اند.

طی ۱۰ ماهه سال جاری؛

صادرات کالا از گمرکات اصفهان ۹ درصد افزایش یافت

مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب استان اصفهان:

معاون استاندار 
اصفهان:

بهره برداری 
از سیستم 
تله متری 
درتصفیه 
خانه فاضلاب 
اصفهان

پمپاژ تونل 
کوهرنگ ۳
آغاز شد

دبیر اجرایی نخستین 
کنگره بین المللی انجمن 

علمی تغذیه ایران:

نگاه بیمه به خدمات 
تغذیه، زیبایی است

دبیر اجرایی نخسـتین کنگـره بین المللی 
انجمـن علمی تغذیـه ایـران گفـت: نگاه 
بیمه بـه خدمات تغذیـه، زیبایی اسـت؛ در 
صورتی کـه تغذیـه در حوزه پیشـگیری و 
درمـان نقـش بسـیار موثـری دارد و بیمه 
شـدن خدمات تغذیه ای یک امر ضروری 

اسـت.
بـه گـزارش  اخبـار اصفهـان  بـه نقـل 
ازسـتاد خبـری نخسـتین کنگـره بیـن 
المللـی انجمن علمـی تغذیه ایـران، دکتر 
محمـد باقرنیا بـا اشـاره بـه برگـزاری دو 
پنل تخصصی با حضور مسـئولان وزارت 
بهداشـت در خصوص بیمه شدن خدمات 
دانـش آموختـگان تغذیـه اظهار داشـت: 
عمده مشـکل کارشناسـان و متخصصان 
تغذیـه، عـدم پوشـش بیمـه ای خدمـات 
آن ها اسـت. وی با بیـان اینکه بایـد نگاه 
زیبایی به خدمات تغذیه ای حذف شـود تا 
تحت پوشـش بیمه قرار بگیرند، ادامه داد، 
سالهاسـت با عدم پوشـش بیمـه خدمات 
تغذیه ای، بـه کارشناسـان و متخصصان 
ایـن رشـته و همچنیـن مـردم جامعه که 
نیاز مبرم بـه رژیـم درمانی دارنـد اجحاف 
شـده اسـت. حتـی آزمایـش خونـی کـه 
توسـط رژیـم درمانگـر ثبـت میشـود یـا 
خدمـات تغذیـه اي کـه در کلینیـک ها و 
بیمارستان ها ارائه میشـود، مشمول بیمه 
نمیشـود. با توجه به اهمیت تغذیـه و رژیم 
درمانی در پیشـگیری و درمان بسـیاری از 
بیمـاری هـای مزمـن مانند چربـی خون 
بالا، دیابت، کبـد چرب، پرفشـاري خون، 
بیماری های قلب و عـروق، بیماری های 
کلیوی، سـرطان هـا و بسـیاری دیگـر از 
بیماری هـا، بدیهی اسـت ادامه ایـن روند 
و عـدم پوشـش بیمـه ای خدمـات تغذیه 
میتوانـد پیامدهـای بسـیار نامطلوبـی بر 
سـامت مردم جامعه، هم در کوتاه مدت و 
هم در بلند مدت داشته باشـد. دبیر اجرایی 
نخستین کنگره بین المللی انجمن علمی 
تغذیه ایـران اعام کـرد به منظور نشـان 
دادن اهمیـت تغذیـه، در گذشـته شـعار از 
مزرعـه تـا سـفره اعـام شـده و امـروز از 
مزرعـه تـا سـلول را در بـر مـی گیـرد که 
نشـان میدهد تغذیه و رژیم غذایی میتواند 
بر تک تک سـلول هـای بدن انسـان و در 
مجموع بـر سـامتی افـراد جامعـه موثر 
باشـد. وی اضافـه کرد: بـا توجه بـه اینکه 
اصفهان یک شـهر صنعتی اسـت، تغذیه 
در صنایع یکی از محورهای اصلی کنگره 
محسـوب می شـود که اسـتقبال خوبی از 
سـوی صنایع صورت گرفته و امید اسـت 
کـه ارتبـاط و تعامـل دانشـکده تغذیـه با 

صنایع گسـترده تر شـود.

معـاون هماهنگـی امـور عمرانـی اسـتاندار 
اصفهـان از آغـاز پمپـاژ پـروژه کوهرنـگ 

۳ خبـر داد.
به گـزارش خبرنـگار مهـر، مهـران زینلیان 
در برنامه زنـده تلویزیونی اظهار کـرد: پروژه 
کوهرنـگ ۳ یکـی از پروژه هایـی زمیـن 
مانـده اسـتان و مورد انتظـار و مطالبـه مردم 
اسـتان اصفهان اسـت و مصوبات بالادستی 
متعـددی نیـز دارد امـا سـال ها باتکلیـف 

مانـده بود.
وی ادامـه داد: انجام ایـن پروژه مـورد تأکید 
مقام معظم رهبری نیـز بود اما متأسـفانه در 

سـالهای گذشـته باتکلیف مانده بود.
زینلیان عنـوان کـرد: در این راسـتا از ابتدای 
دولت سـیزدهم و آغاز به کار مدیریت استان 

جلسـات متعـددی برگزار شـد تـا مطالبه به 
حق مردم اسـتان اصفهـان در این خصوص 

محقق شـود.
معـاون هماهنگی امـور عمرانی اسـتانداری 
گفت: بـا سـفر وزیـر نیـرو و وزیر کشـور در 
ماه های گذشـته بـه اصفهـان، مقرر شـد تا 
پمپاژ کوهرنگ ۳ آغاز شـود که خوشبختانه 

این امـر محقق شـد.
وی ادامـه داد: در ایـن خصوص مدیـران دو 
اسـتان همکاری داشـتند البته آب زیادی در 
حال حاضر در دسـترس نیست و بخشی هم 
آب مورد نیاز استان چهارمحال و بختیاری را 
نیـز تأمین می کنـد و مـا معتقد هسـتیم این 
آب بایـد به حوضـه زاینده رود اضافه می شـد 

کـه رقم خـورد.

مدیرعامل آبفای استان اصفهان گفت: با هدف 
افزایش بهره وری، بهره برداری از تصفیه 
خانه فاضاب شمال به صورت سیستمی 
انجام می شود. حسین اکبریان در گفت وگو 
با خبرنگار مهر اظهار داشت: تصفیه خانه 
فاضاب در دو بخش تجهیزات و فرآیند بهره 
برداری می شود که برای سیستمی کردن این 
دو بخش، پروژه هایی توسط آبفای استان 

اصفهان عملیاتی شد.
وی نظـم در کارهـا، مدیریـت هزینه هـا و 
اجـرا و ثبت دقیـق و کامـل دسـتورالعمل ها 
را از مزایای سیسـتمی شـدن بهره بـرداری 
از تصفیه خانه هـای فاضاب عنـوان کرد و 
گفت: با اجـرای پروژه های »ایجاد سیسـتم 
کنتـرل و تله متری بـرای مدیریـت فرایند« 

و »ایجاد سیسـتم نگهـداری و تعمیـرات یا 
همـان PM « که بـرای مدیریـت عملکرد 
تجهیـزات در نظر گرفتـه شـده اند، از این به 
بعد بهـره بـرداری از تصفیه خانـه فاضاب 
شـمال به صورت سیسـتمی انجام می شود.

اکبریان با بیان اینکه تصفیه خانه های فاضاب 
استان اولویت بندی شده و به موازات عملیات 
سیستمی شدن بهره برداری آنها در حال انجام 
است، گفت: تصفیه خانه فاضاب شمال 
بزرگترین تصفیه خانه استان است که فاز اول 
آن در سال ۱۳۶۶ با جمعیت تحت پوشش 
۴۰۰ هزار نفر در مدار بهره برداری قرار گرفت 
و فاز دوم آن در سال ۱۳۸۵ با جمعیت تحت 
پوشش ۸۰۰ هزار نفر به مجموعه این تصفیه 

خانه اضافه شد.

صلاحیت ۱۰۴ 
 داوطلب دیگر 
به تأیید شورای 
نگهبان رسید

دبیر سـتاد انتخابات اسـتان اصفهان گفت: با تأییـد ۱۰۴ نفر دیگـر داوطلبان دبیر ستاد انتخابات استان اصفهان:
نمایندگـی دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شـورای اسـامی، تعـداد افراد 

تأیید صاحیت شـده در اسـتان اصفهـان به ۷۲۵ نفر رسـید. 
به گـزارش اخبـار اصفهان به نقـل از کمیتـه اطاع رسـانی انتخابات اسـتان 
اصفهـان، مهـدی سـلیمانی دبیـر سـتاد انتخابـات اسـتان اصفهان بـا اعام 
این خبـر، گفـت: از لحاظ تفکیـک حـوزه انتخابیه ۴۳ نفـر از افراد تأیید شـده 
مربوط بـه حـوزه انتخابیـه اصفهـان، جرقویـه، کوهپایـه، ورزنـه و هرند، ۱۰ 
نفر مربـوط به حـوزه انتخابیـه کاشـان و آران و بیـدگل، ۸ نفر حـوزه انتخابیه 

گلپایگان و خوانسـار، ۸ نفر حوزه انتخابیـه نایین و خوروبیابانـک، ۶ نفر حوزه 
انتخابیه شـاهین شـهر، میمـه و برخـوار، ۴ نفر حـوزه انتخابیه نطنـز و بخش 

قمصـر و ۵ نفر حـوزه انتخابیه اردسـتان هسـتند.
وی ادامـه داد: همچنیـن ۳ نفـر بـه افـراد تأییـد صاحیـت شـده در حـوزه 
انتخابیه خمینـی شـهر، ۳ نفر حـوزه انتخابیه سـمیرم، ۳ نفـر حـوزه انتخابیه 
شـهرضا و دهاقـان، ۳ نفـر حـوزه انتخابیه فاورجـان، ۲ نفـر حـوزه انتخابیه 
فریـدن، فریدونشـهر، چـادگان و بوییـن میاندشـت، ۲ نفـر حـوزه انتخابیـه 
لنجـان، ۲ نفـر حـوزه انتخابیـه نجف آبـاد و تیـران و کـرون، یـک نفـر حوزه 

انتخابیـه مبارکـه و یک نفـر حـوزه انتخابیـه مسـیحیان ارمنی جنـوب ایران 
اضافـه شـدند.

دبیـر سـتاد انتخابـات اسـتان اصفهـان بیـان کـرد: فرصـت قانونـی نهایـی 
بررسـی صاحیت شـورای نگهبان تا ۱۹ بهمن مـاه ادامـه دارد و نتایج نهایی 
بررسـی صاحیت تمامـی داوطلبـان در ۲۰ بهمن مـاه از طریـق فرمانداران 

مرکز حـوزه انتخابیـه بـه داوطلبـان اعام خواهد شـد.
وی اعام کـرد: زمان قانونـی تبلیغـات انتخابـات دوازدهمیـن دوره مجلس 

شـورای اسـامی از سـوم تا نهم اسـفند ماه خواهـد بود.

گزارش
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آزاده سلیمان نژاد

سحر فاضلیان

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

شماره  راي  برابر   1402 /10 /28-140260302034015073 شماره: 
140160302034011284 مورخ 1401/8/12 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فرشته نیک پور فرزند حسن بشماره 
شناسنامه 1250311527 صادره از کاشان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 208.49 
مترمربع مفروزی از پلاک باقی مانده 2072 فرعی از 3 اصلی واقع در طاهر اباد بخش 4 کاشان 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
 تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات

 سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/2                               شناسه: 1650034

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/17                            شناسه: 1650037
رئيس ثبت اسناد و املاک

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

های  شماره  راي  1402برابر  /10 /24-140260302034014808 شماره: 
140260302034010610 و 140260302034010608مورخ 1402/8/30 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا جلالی سهی فرزند 
احمد بشماره شناسنامه 348 صادره از کاشان و خانم طاهره نهادی فرزند محمد بشماره شناسنامه 
41097 صادره از کاشان بالمناصفه در یکباب خانه به مساحت 89/65 مترمربع مفروز از پلاک 
2840 فرعی از 15 اصلی واقع در ناجی آباد بخش 2 ثبت کاشان که متقاضیان خود مالک مشاعی 
هستند محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
 بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت

 صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/2                       شناسه: 1650077
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/17                   شناسه: 1650081

رئيس ثبت اسناد و املاک
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
شماره: 140260302034013960-1402/10/19 برابر راي شماره 140260302034011756 
مورخ 1402/09/28 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
سید محمدرضا خادم فرزند سید علی اصغر بشماره شناسنامه 1250133807 صادره از کاشان 
در یکباب خانه به مساحت 119/32 مترمربع مفروز از پلاک 479 فرعی از 11 اصلی واقع در زیدی 
بخش 2 ثبت کاشان خریداری از مالک رسمی آقای عباس بابا اکبری محرز گردیده است. لذا به 

منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/2                       شناسه: 1650084
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/17                  شناسه: 1650087

رئيس ثبت اسناد و املاک
آگهي ابلاغ مفاد آرا صادره از هيات قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و بر حسب 
ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیئت مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی 
صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض 
دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح 
دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 140260302027013208 مورخ 1402/09/25 علی رضا سرلکی فرزند محمد نصیر 
بشماره شناسنامه 3 صادره از فریدونشهر بشماره ملی 1129858812 در ششدانگ یکباب ساختمان 
احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 39 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 123/40 

مترمربع. خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی حسن برادران توتونچی.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/17 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/2

شناسه نوبت اول: 1661797
شناسه نوبت دوم: 1661806

رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
شماره: 140260302026019298-1402/11/15 برابر راي شماره 1402630226012843 مورخ 
1402/08/07 هیات /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه آقای سید مهدی مدرسی به شناسنامه شماره 12 کدملی 
5499489327 فرزند سید محمد نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
270/16 مترمربع پلاک شماره 7 فرعی از 15177 اصلی واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک 
شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل )مورد درخواست به موجب سند 
84894 مورخ 98/2/9 دفتر 187 اصفهان به متقاضی انتقال قطعی شده و در جریان ثبت می باشد( و 
ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی 
نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 
مورد تقاضا احراز گردیده. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند .بدیهي است در صورت انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شماره: 140260302026019302-1402/11/15 برابر راي شماره 14026030226012844 مورخ 
1402/08/07 هیات /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه آقای سید علیرضا مدرسی به شناسنامه شماره 1394 کدملی 
1292167130 فرزند سید مهدی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
270/16 مترمربع پلاک شماره 7 فرعی از 15177 اصلی واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک 
شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل )مورد درخواست به موجب سند 
84894 مورخ 98/2/9 دفتر 187 اصفهان به متقاضی انتقال قطعی شده و در جریان ثبت می باشد( و 
ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی 
نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 
مورد تقاضا احراز گردیده. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند .بدیهي است در صورت انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/17                                   شناسه: 1661905
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/2                                      شناسه: 1661906

قائم مقام رئيس واحد ثبتی اسناد و املاک
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
شماره: 140260302026019238-1402/11/14 برابر راي شماره 140260302026015006 
مورخ 1402/09/09 هیات /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه خانم افسانه رستمی حصوری به شناسنامه شماره 731 
کدملی 1159087598 فرزند حیدر نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 137/07 مترمربع 
پلاک شماره 13900 اصلی واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه به 
تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل )مالک رسمی خانم فاطمه بیگم مارانی و مریم رفیعی بموجب 
سند 30547 مورخ 1368/07/24 دفتر 94 اصفهان بوده که مورد درخواست بموجب قولنامه بمتقاضی 
واگذار شده و تعدادی از شهود آن را تایید نموده اند( و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و 
پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک 
رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند .بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/17                                   شناسه: 1661823
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/2                                      شناسه: 1661839

قائم مقام رئيس واحد ثبتی اسناد و املاک
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی واراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره  7594 14026030200700 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجتبی باقری پبدنی فرزند حیدر بشماره شناسنامه 
1100168941 درششدانگ یک باب خانه  به مساحت 04 / 180 مترمربع قسمتی از پلاک 408 

اصلی واقع در کوپان گارماسه بخش 9  خریداری ازمالک رسمی آقای حبیب اله ایزدی گارماسه 
فرزند رحیم محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد . 
مظاهرعباسی قلعه شاهی – رئيس ثبت اسناد واملاک فلاورجان 

تاریخ انتشار نوبت اول: 17 / 11 /1402                                              شناسه 1659814  
تاریخ انتشار نوبت دوم :  02 /  12 / 1402                                       شناسه: 1659818 

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 7772 14026030200700 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین فرهادی فرزند عبدالحسین 
به مساحت باب خانه   از فلاورجان  درششدانگ یک  13 صادره   بشماره شناسنامه 

36 / 134 مترمربع قسمتی از پلاک 407 اصلی  واقع در برزوان گارماسه بخش 9  خریداری ازمالک 
رسمی آقای محمد تقی شفیعی محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به 
فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم 
وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
مظاهرعباسی قلعه شاهی – رئيس ثبت اسناد واملاک فلاورجان 

تاریخ انتشار نوبت اول: 17 / 11 /1402                                        شناسه: 1659743  
تاریخ انتشار نوبت دوم :  02 /  12 / 1402                                   شناسه: 1659768

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره  7703 14026030200700 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد اسدی فرزند علی بشماره 
شناسنامه 17درششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی باغی  به مساحت  79 / 
8615 مترمربع قسمتی از پلاک 3 و 4 فرعی از 33 اصلی واقع در اجگرد بخش 9  خریداری 
ازمالک رسمی آقای سید عبدالحسین نیلی زاده فرزند سیدمحمد باقر محرزگردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
 است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
مظاهرعباسی قلعه شاهی – رئيس ثبت اسناد واملاک فلاورجان 
تاریخ انتشار نوبت اول: 17 / 11 /1402                          شناسه: 1660001  
تاریخ انتشار نوبت دوم :  02 /  12 / 1402                    شناسه: 1660004 



خبـر 

تقویت سرمایه گذاری 
کشاورزی مستلزم تشکیل 

اتحادیه صنفی است

فرماندار تیران و کرون:

تقویت  گفت:  کرون  و  تیران  فرماندار 
این شهرستان  در  کشاورزی  سرمایه گذاری 
کار  و  صنفی  اتحادیه  تشکیل  مستلزم 
آیین  مشارکتی است. علی محمدی کیا، در 
افتتاحیه یک باب گلخانه سبزی و صیفی و 
خانه مددجویی، اظهار کرد: توسعه کشاورزی 
مدرن با احداث گلخانه ها و کاشت گیاهان 
دارویی در تیران و کرون ایجاد شده و این 
در  اشتغال  تولید،  افزایش  بر  علاوه  اتفاق 

عرصه های مختلف را به همراه داشته است.
مثل  صنفی  اتحادیه  تشکیل  افزود:  وی 
بر هم  داران علاوه  گلخانه  تعاونی  شرکت 
افزایی امکان و توانایی خرید بذر و تجهیزات 
مورد نیاز به فعالیت مشارکتی و مدیریت بازار 
کرون  و  تیران  فرماندار  می کند.  نیز کمک 
مهم  را  روز  تکنولوژی های  از  بهره گیری 
در  اتحادیه های صنفی  شد:  یادآور  و  خواند 
سرمایه گذاران  و  کشاورزان  به  عرصه  این 
با  این ظرفیت  از  بتوانند  تا  کمک می کنند 
مدل های روز استفاده کنند. به گفته وی، عدم 
بسته بندی، برند سازی و فراوری تولیدات در 
تیران و کرون، میزان سوددهی به کشاورزان 
و تولیدکنندگان را کاهش داده است. محمدی 
کیا در بخشی از سخنان خود به حمایت های 
اجتماعی فعالان اقتصادی شهرستان اشاره 
کرد و گفت: علاوه بر فرصت های تولیدی، 
در  منطقه  اقتصادی  توسعه  و  اشتغال زایی 
کمک  نیز  نیازها  رفع  و  محرومیت زدایی 
خانواده های  ایتام،  به  کمک  وی  می کنند. 
و  بهداشت  زیرساخت های  توسعه  نیازمند، 
و  مدرسه سازی  مددجویی،  مسکن  درمان، 
فعالیت های فرهنگی را از جمله فعالیت های 
اجتماعی فعالان اقتصادی در تیران و کرون 

بیان کرد.

نیاز مسکن مددجویان بهزیستی 
و کمیته امداد

همچنین رئیس کمیته امداد تیران و کرون 
نهاد  این  مددجویان  خانه های  تحویل  در 
اقشار  و  مددجویان  مسکن  نیاز  به  اشاره  با 
پروژه  حاضر ۳۰  حال  در  گفت:  آسیب پذیر 
مسکن مددجویی در این شهرستان در حال 

احداث است.
آن  از  باب   ۱۰ داد:  ادامه  وند  فرخ  اردشیر 
تحویل مددجویان شده و ۱۰ باب دیگر نیز 

تا پایان سال تکمیل خواهد شد.

سقف خدمات برای 
زوج های نابارور 
برداشته شد

رئیس بیمه سلامت نطنز:

رئیس اداره بیمه سلامت شهرستان نطنز گفت: سقف خدمات برای زوج های 
نابارور تحت درمان برداشته شد.

جواد تدبیری در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: سازمان بیمه سلامت به منظور 
حمایت مالی و کاهش هزینه های درمان ناباروری سقف خدمات به زوج های 

تحت درمان نابارور را برداشت.
از این سه نوبت می توانستند از خدمات  نابارور تا پیش  وی افزود: زوج های 
بیمه ای استفاده کنند که با برداشته شدن این سقف زوج های نابارور طبق نظر 
پزشک همه خدمات تشخیصی و درمانی مورد نیاز را بدون محدودیت دریافت 

می کنند.
رئیس اداره بیمه سلامت نطنز گفت: این موضوع متعلق به مراکز طرف قرارداد 

سازمان بیمه سلامت است و در همه مراکز این خدمات انجام نمی شود.
وی تصریح کرد: در دستورالعمل جدید ۲۸ قلم آزمایش های تشخیصی ژنتیک 
به پوشش بیمه ای بیمه سلامت اضافه شده که این آزمایش ها مربوط به افرادی 
است که تحت سقط جنین های مکرر قرار می گیرند که تا پیش از این تحت 

پوشش بیمه نبود.
تدبیری گفت: همه خدمات در درمان ناباروری تحت پوشش بیمه سلامت است 

به طوری که ۹۰ درصد پوشش در بخش های دولتی و ۹۰ درصد تعرفه عمومی 
غیردولتی در سایر مراکز تحت پوشش قرار گرفته است.

وی گفت: در دستورالعمل جدید هیچ محدودیتی در تعداد دفعات بهره مندی از 
این خدمات وجود ندارد.

رئیس اداره بیمه سلامت نطنز، بیان کرد: در صورتی که زوج های نابارور تحت 
پوشش بیمه سلامت از مؤسسات درمانی غیر طرف قرارداد بیمه سلامت استفاده 
کنند و هزینه آن را آزاد پرداخت کنند می توانند با دریافت فاکتور و یا سند مالی 

از آن موسسه و ارائه به این سازمان نسبت به دریافت هزینه خود اقدام کنند.

فرماندار بویین میاندشت خبر داد:رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان کاشان:

بـه  گفـت:  میاندشـت  بوییـن  فرمانـدار 
مناسـبت آغـاز ایـام الله دهـه فجـر افتتـاح 
 ۱۴۰ بـر  بالـغ  اعتبـاری  بـه  پـروژه   ۱۱۹
آغـاز  ایـن شهرسـتان  در  تومـان  میلیـارد 

شـد. خواهـد 
بـه  کـرد:  اظهـار  معصومـی  علـی  رضـا 
مناسـبت دهـه فجـر، ۲۰۰ برنامـه متنـوع 
در شهرسـتان بویین میاندشـت اجرا خواهد 

شـد و مـردم و کسـبه بوییـن میاندشـت با 
اشـتیاق فـراوان بـه اسـتقبال دهـه فجـر 

رفته انـد.
وی افـزود: از جملـه برنامه هـای ایـن دهه، 
جشـن انقلاب در مـدارس و مسـاجد، عطر 
افشـانی قبور شـهدا، دیدار بـا خانواده معظم 
خدمـت  میـز  نمایشـگاه،  برپایـی  شـهدا، 
ادارات در روسـتاها و مساجد، اردوی راهیان 

پیشـرفت، نشست پرسش و پاسخ مسئولان 
با دانـش آموزان، رژه موتـوری و خودرویی، 
ادبـی،  جشـنواره  مشـترک،  صبحـگاه 
جشـنواره شـعر امـام و انقـلاب، مسـابقات 
شهرسـتان  پروژه هـای  افتتـاح  و   ورزشـی 

است.
کـرد:  تاکیـد  بویین میاندشـت  فرمانـدار 
شهرسـتان  افتتـاح  قابـل  پـروژه   ۱۱۹

درحوزه هـای بهداشـت و درمـان، عمـران 
نیـرو،  و  بـرق  اشـتغال،  روسـتایی، حـوزه 
جهـاد  مخابـرات،  آبفـا،  و  شـهرداری 
گاز،  شـرکت  مسـکن،  بنیـاد  کشـاورزی، 
و  آمـوزش  اسـلامی،  ارشـاد  و  فرهنـگ 
پرورش، بهزیسـتی، کمیتـه امداد، ورزش و 
جوانـان و میـراث فرهنگـی با اعتبـار ۱۴۰ 

اسـت. تومـان  میلیـارد 

باند کندرو تقاطع غیرهمسطح )نهرخلج_درختک( و جاده 
سه راهی )نماگرد_داران( در شهرستان فریدن با حضور 
استاندار اصفهان افتتاح شد.  سیدرضا مرتضوی استاندار 
اصفهان در آئین افتتاح پروژه های حوزه راه شهرستان 
فریدن، ضمن تبریک اعیاد رجبیه و ایام الله دهه فجر، 
همه  جانفشانی  قدردان  بتوانیم  امیدواریم  کرد:  اظهار 
شکل گیری  ساز  زمینه  که  باشیم  والامقامی  شهیدان 
انقلاب اسلامی و حکومت مردمی از جنس مردم شدند.

در  و مسئولان  مردم  از همکاری همه  داد:  ادامه  وی 
و  همدلی  با  که  می کنیم  قدردانی  فریدن  شهرستان 
همراهی پروژه های بلاتکلیف شهرستان را ساماندهی 
کردند. استاندار اصفهان گفت: رویکرد دولت سیزدهم 
توجه ویژه به مناطق محروم بوده است از این رو تلاش 
پروژه های  افتتاح  زمینه  نیر  شهرستان  این  در  کردیم 
در  ما  مردم خوب  تا  بگیرد  زیربنایی شکل  و  عمرانی 

شهرستان فریدن با رفاه بیشتری زندگی کنند.
مرتضوی ضمن اشاره به افتتاح شهرک گلخانه ای دامنه 
نیز، بیان کرد: در دو سال اخیر بالغ بر ۷۰ میلیارد تومان 

در  فریدن  گلخانه ای شهرستان  تا شهرک  هزینه شد 
دامنه به بهره برداری رسید و با افتتاح این پروژه ظرفیت 

خوبی در شهرستان فریدن ایجاد خواهد شد.
جاده سه  فجر  دهه  الله  ایام  مناسبت  به  است  گفتنی 
اعتبار ۷  با  راهی )نماگرد_داران( در شهرستان فریدن 
میلیارد تومان و با حضور دکتر سیدرضا مرتضوی استاندار 

اصفهان افتتاح شد.
این جاده یکی از نقاط حادثه خیز شهرستان فریدن است 

که بیش از ۱۵ سال بلاتکلیف مانده بود.
پروژه  این  اجرایی  عملیات  بارها  اخیر  سال های  طی 
متأسفانه  اما  انجام  زیرسازی(  و  )شامل تجهیز کارگاه 
ماه های  طی  که  بود  نپذیرفته  صورت  مسیر  آسفالت 
گذشته مجدداً زیرسازی و آسفالت این جاده انجام شد 

و به بهره برداری رسید.
)نهرخلج_ غیرهمسطح  تقاطع  کندرو  باند  همچنین 

استاندار  حضور  با  نیز  فریدن  شهرستان  در  درختک( 
اصفهان، با اعتبار ۳۲ میلیارد تومانی و با حضور استاندار 

اصفهان افتتاح شد.

رئیـس اداره راه و شهرسـازی شهرسـتان کاشـان از جانمایـی ۲۱ هکتـار از 
اراضـی منطقـه جهـت نهضـت مسـکن ملـی شـهرهای اقمـاری خبـر داد.

مجتبـی آراسـته در اصفهـان اظهار کـرد: ۲۱ هکتـار از اراضی منطقه کاشـان 
جهـت نهضـت مسـکن ملی جهـت مسـکن ملی شـهرهای اقمـاری جانمایی 

. شد
وی افـزود: در فـاز اول اجـرای طـرح نهضـت ملـی مسـکن در قالب سـاخت 

۱۴۵۵ واحـد مسـکونی، بیـش از ۶۵ درصـد پیشـرفت فیزیکـی دارد.
رئیـس اداره راه و شهرسـازی کاشـان گفت: مجموع مسـاحت ایـن واحدهای 
مسـکونی ۹۰ تـا ۱۱۰ متـر مربعـی، حـدود هفت هکتـار و پروانه اخذ و سـقف 

طبقـات هفتـم آن هم اکنـون در حال احداث اسـت.
آراسـته اضافـه کرد: بـرای فاز دوم طرح نهضت ملی مسـکن این شهرسـتان، 
۴۰.۵ هکتـار زمیـن در فاصلـه ۱۰ کیلومتـری فاز اول تخصیص یافته اسـت و 
در فـاز دوم، سـاخت ۳۴۰۰ واحـد مسـکونی در قالـب ۴ و ۶ طبقـه پیش بینـی 

شـده است.
وی بـا بیـان اینکـه بیـش از ۲۷ هـزار نفر تاکنـون در قالـب طرح های نهضت 
ملـی مسـکن و قانـون حمایـت از خانـواده و جوانـی جمعیـت در شهرسـتان 
کاشـان ثبت نـام کرده انـد، گفـت: از ایـن تعـداد، حـدود ۱۳ هـزار متقاضـی 

تأییـد نهایـی شـده اند.
رئیـس اداره راه و شهرسـازی شهرسـتان کاشـان عنـوان کـرد: در شـهرهای 
کاشـان، نیاسـر، قمصـر، بـرزک، مشـکات، جوشـقان قالـی، کامـو و چـوگان 
بیـش از ۲۱ هکتـار از زمین هـای دولتـی در قالـب الحـاق بـه محـدوده در 

فازهـای مختلـف بـرای سـاخت مسـکن تخصیـص داده شـده اسـت.
با حضور استاندار اصفهان؛

 ۲۱ هکتار از اراضی منطقه کاشان 
جهت نهضت مسکن ملی جانمایی شد

افتتاح ۱۱۹ پروژه در بویین میاندشت به مناسبت دهه فجر

دو پروژه راه سازی در شهرستان فریدن افتتاح شد

شـهرک  بلاتکلیفـی،  سـال   ۱۱ از  پـس 
گلخانه ای شـهر دامنه در شهرسـتان فریدن 
بـا حضور اسـتاندار اصفهان در ایـام الله دهه 
فجر مـورد افتتاح و بهره بـرداری قرار گرفت.

بـه گـزارش خبرنگار مهـر، احداث شـهرک 
اراضـی  گلخانـه ای شهرسـتان فریـدن در 
شـهر دامنـه یکـی از قطب های کشـاورزی 
اسـتان و کشـور در سـال ۱۳۸۶ آغـاز شـده 

بـود که بـه دلیل نبود آب مورد نیاز شـهرک 
ایـن پـروژه بـه مـدت ۱۱ سـال بلاتکلیـف 

بود. مانـده 
در سـال ۱۴۰۰ مقدمـات حفـر چـاه جدیـد 
فراهـم و پس از اجرای انتقـال آب )به طول 
۷ کیلومتـر(، خـط انتقـال بـرق و رفع سـایر 
موانـع با اعتبـاری بالغ بر ۷۵ میلیـارد تومان 
در ایـام الله دهـه فجر سـال ۱۴۰۲ با حضور 

دکتر سیدرضا مرتضوی اسـتاندار اصفهان و 
جمعی از مدیران کل اسـتانی و شهرسـتانی 

بـه صورت رسـمی بـه بهره برداری رسـید.
ایـن شـهرک دارای ۴۰ واحـد پنـج هـزار 
هکتاری اسـت که ۱۳ واحد آن واگذار شـده 
اسـت )۵ واحـد فعـال و ۳ واحد نیـز در حال 
سـاخت هسـتند و سـایر واحدهـا در مرحلـه 

واگـذاری قـرار دارد.

بـا افتتـاح ایـن مجموعـه بـرای ۳۶۰ نفر به 
صورت مسـتقیم و غیرمسـتقیم اشـتغالزایی 

ایجـاد خواهد شـد.
گفتنـی اسـت در ایـام الله دهـه فجـر در 
شهرسـتان فریـدن ۱۳۰ پروژه کشـاورزی با 
اعتبـاری بالغ بر ۵۲۲ میلیـارد تومان و ایجاد 
اشـتغال بـرای ۲۶۶ نفـر و تثبیـت اشـتغال 

بـرای ۶۹۸ نفـر افتتـاح خواهد شـد.

با حضور استاندار اصفهان انجام شد؛

افتتاح شهرک گلخانه ای شهرستان فریدن پس از ۱۱ سال بلاتکلیفی
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اداره کل منابع طبیعى و آبخیزدارى استان اصفهان در اجراى ماده 2 قانون حفظ و حمایت از منابع طبیعى و ذخائر جنگلى کشور مصوب 1371/07/12و تبصره یک ماده 3 آئین نامه اجرائى آن مصوب 71/12/16 هیئت وزیران بر  اساس تفویض اختیار شماره 14013077/1 مورخ  1401/10/5  
سازمان جنگلها و مراتع کشور محدوده اراضى  ملى شده و مستثنیات قانونى پلاکهاى اعلام شده  بشرح ذیل:

به استثناى مستثنیات تبصره 3 پلاکهاى فوق موضوع ماده 2 قانون ملى شدن جنگلها ى کشورکه بوسیله رئیس اداره شهرستان وکارشناس ذیصلاح اداره کل بازدید و مشخصات این رقبات در متن آگهى قید و سوابق مربوطه دراداره منابع طبیعى و آبخیزدارى شهرستان  مربوطه و اداره کل موجود 
است جزء منابع ملى شده موضوع ماده 1 قانون ملى شدن جنگلها تشخیص و مراتب به اطلاع عموم رسانیده مى شود تا چنانچه به تشخیص منابع ملى این رقبات معترض مى باشند تا شش ماه  پس از  انتشار این آگهى درروزنامه سراسرى و محلى  اعتراض خود را کتباً همراه با مدارك و مستندات 

قانونى به دبیرخانه کمیسیون ماده واحده شهرستان مربوطه تحویل تا مورد رسیدگى قرار گیرد .  

آگهى تشخیص منابع ملى و مستثنیات قانونى

شناسه آگهى: 1662445 ابوطالب امینى  - مدیر  کل منابع طبیعى و آبخیزدارى استان اصفهان

ردیف
نام رقبه

مشخصات ثبتى

ان
ست

هر
ش

کلاسه پروندهمساحت به هکتارحدود اربعه

پلاك 

اصلى

پلاك 

فرعى 
جمع کلمنابع ملىمستثنیاتمغربجنوبمشرقشمالبخش

باقیمانده 1
13یک41پلاك نماگرد

ن 
ید

فر

در دو قسمت از نقطه A  تا B محدود به 
پلاك 12 اصلى موسوم به نهر لنجو باداران 
موضوع تشخیص شماره 6036 – 96/12/7 
و دوم محدود به قسمتى از پلاك 12 اصلى 
موسوم به نهر کوران داران موضوع آگهى 

شماره 4069 – 97/12/6 

محدود است به قسمتى از پلاك 12 اصلى موسوم 
به نهر کوران داران موضوع آگهى 

شماره 4069 – 97/12/6

از نقطه C  تا D محدود است به پلاك 41 اصلى 
موسوم به نماگرد موضوع آگهى 

شماره 24950 – 66/11/25  

در دو قسمت از نقطه D  تا  E محدود به پلاك 
41 اصلى موسوم به مرتع و مزرعه کهریز جان 
سفلى نماگرد موضوع آگهى شماره 5014 – 
98/2/9  و از نقطه E تا A محدود به پلاك 
14 اصلى موسوم به جوى نهر خلج موضوع 

تشخیص شماره 582 – 55/2/8 

15/549415/664231/2136534-39-1401

2

 باقیمانده 
مرتع و 
مزرعه 

حسن آباد 
کاشان 

53

-

ان6
اش

از نقطه A  تا B محدود است به اراضى فاقد ک
اجراى قانون پلاك هاى 61 و 114 اصلى 

بخش 6 موسوم به قنات و مزرعه صدرآباد

از نقطه B تا C محدود است به اراضى پلاك 52 
اصلى و متعدد بخش 6 موسوم به مراتع و مزارع 

نظام آباد و قسمتى از مزارع حسامیه،عباس 
آباد،حسن آباد و حشه 

موضوع آگهى شماره 32828 مورخ 93/9/11

از نقطه C تا D  محدود است به اراضى فاقد 
اجراى قانون پلاك 50 اصلى بخش6 موسوم به 

سلیم آباد

در دو قسمت اول از نقطه D تا E محدود است 
به اراضى فاقد اجراى قانون پلاك 54 اصلى 

  A تا E بخش 6 موسوم به سنجده دوم از نقطه
محدود است به اراضى پلاك 59 اصلى بخش 6 

موسوم به هیرمند.

19/465765/912085/3777 1402-55- 396

3

مرتع محمد 
آباد  آقاى 
محمدى 
شهره 

39

-

6

ن 
شا

از نقطه A  تا B محدود است به اراضى کا
فاقد اجراى قانون پلاك 35 اصلى بخش 6 

موسوم به نیاسر

از نقطه B تا C محدود است به اراضى پلاك 287 
اصلى بخش 6 موسوم به دره عباسى 

موضوع آگهى شماره 17107 مورخ 73/5/31

از نقطه C تا D  محدود است به اراضى پلاك 
186 اصلى و متعدد بخش 6 موسوم به مراتع و 
مزارع روستاى اسحاق آباد و متداخله هاى آن 
موضوع آگهى شماره 30668 مورخ 83/6/31

از نقطه D تا A محدود است به اراضى پلاك 38 
اصلى بخش 6 موسم به مرتع و مزرعه اکبر آباد 

موضوع آگهى شماره 7172 مورخ 71/3/23
039/473439/4734 1402-55- 397

4

مرتع و 
مزرعه و 

قنات ده  
زیرین 

41 و 101 

-

6

ن 
شا

کا

از نقطه A  تا B محدود است به اراضى فاقد 
اجراى قانون پلاك هاى 43 و 102 و 35 
اصلى بخش 6 موسوم به اتابکى و نیاسر

از نقطه B تا C محدود است به اراضى پلاك 74 
فرعى از 285 اصلى بخش 6 سند اداره 

راه وشهر سازى

: در دو قسمت اول از نقطه C تا D  محدود است 
به اراضى پلاك 74 فرعى از 285 اصلى بخش 6 
E  تا D سند اداره راه و شهرسازى دوم از نقطه

محدود است به اراضى پلاك 287 اصلى بخش 6 
موسوم به دره عباسى موضوع آگهى 

شماره 17107 مورخ 73/5/31

از نقطه E تا A محدود است به اراضى فاقد 
اجراى قانون پلاك هاى 43 و 102و 35 اصلى 

بخش 6 موسوم به اتابکى و نیاسر
15/933718/776034/7097 1402 – 55 – 398

5
مرتع و 
مزرعه 
سنجده 

54

-

6

ن 
شا

کا

از نقطه A  تا B محدود است به اراضى پلاك 
59 اصلى بخش 6 موسوم به هیرمند

از نقطه B تا C محدود است به اراضى فاقد اجراى 
قانون پلاك 53 اصلى بخش 6 موسوم به باقیمانده 

مرتع و مزرعه حسن آباد 
از نقطه C تا D  محدود است به اراضى فاقد 
اجراى قانون پلاك 50 اصلى بخش 6 موسوم 

به سلیم آباد

از نقطه D تا A محدود است به اراضى فاقد 
اجراى قانون پلاك 50 اصلى بخش 6 موسوم 

به سلیم آباد 
11/096240/205751/30191402-55 -399

6

مزارع 
حسن اباد 

کماسه 
و مزراع 
همجوار 

متعدد 

-

17

ن 
ستا

رد
ا

اراضى موات حیدرآباد – سهرویه و 
حسن آباد موضوع راى موات به شماره 

5/8232 مورخ 82/7/19

اراضى موات حیدرآباد – سهرویه و 
حسن آباد موضوع راى موات 

به شماره 5/8232 مورخ 82/7/19
مراتع و مزارع  جنوب کچو مثقال و هندو آباد 
موضوع آگهى مشاره 25518 مورخ 82/6/17

مراتع شمال کچو مثقال موضوع آگهى شماره 
40568 مورخ 72/12/24 و مراتع ضلع شمال 
روستاى هندو آباد تا رودخانه کلانتر موضوع 

آگهى شماره 15966 مورخ 67/7/5

12/53439/697322/2316 1402 – 37 – 96

د/1402/301/7154
1402/10/24

اداره کل منابع طبیعى و آبخیزدارى استان اصفهان
سازمان جنگلها و مراتع کشور محدوده اراضى  ملى شده و مستثنیات قانونى پلاکهاى اعلام شده  بشرح ذیل:
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In 2023, in the midst of the 
global economic slowdown 
and the rising complexity, se-
verity and uncertainty of the 
external environment, Chi-
na’s economy fought its way 
through difficulties. National 
economy rebounded and im-
proved. High-quality develop-
ment was pushed forward in 
a solid manner. The main ex-
pected goals were successfully 
achieved, with gross domestic 
product (GDP) exceeding 126 
trillion Yuan, a year-on-year 
growth rate of 5.2%.
Recently, a number of inter-
national institutions, including 
the International Monetary 
Fund(IMF) and the Organiza-
tion for Economic Co-opera-
tion and Development(OECD), 
have raised China’s economic 
growth expectations and are 
bullish on the momentum of 
China’s economic growth in 
2024. It is widely believed that 
China is the biggest engine of 
global economic growth.
China’s economic fundamen-
tals are stable and improving. 
China insists on not engaging 
in strong stimulus, and not 
accumulating long-term risks 
in exchange for short-term 
growth. So the economy has 
great resilience and maintains 
a long-term positive trend. In 
terms of factor endowment, 

China’s “demographic divi-
dend” has been optimized to 
“talent dividend”. China’s total 
amount of talent resources, 
scientific and technological 
human resources, and the 
number of research and devel-
opment personnel ranking the 
first in the world.
China has abundant capital 
factors. And the proportion 
of its annual capital formation 
has risen to 30% of the global 
capital formation. In terms of 
industrial bases, China is the 
only country with all the in-
dustrial categories as defined 
in the United Nation’s Classifi-
cation of Industries. There are 
more than 200 mature indus-
trial clusters forming, and the 
size of China’s manufacturing 
industry has ranked first in the 
world for 13 consecutive years.
According to the data by World 
Bank, China now accounts for 
28.7% of the global manufac-
turing output (compared to 
16.8% for the U.S.), and ac-
counts for 30% of the global 
manufacturing added-value, 
which is about the sum of the 
Group of Seven(G7). In 2023, 
China’s automobile exports ex-
ceeded those of Japan.For the 
first time, China became the 
world’s top automobile export-
er. In terms of the potential of 
domestic demand, the popula-

tion of China’s middle-income 
group exceeds 400 million, 
and will reach 800 million in 
the next decade or so. And 
nearly 300 million agricultural 
migrants are speeding up the 
process of citizenization, which 
will bring huge consumer de-
mand and strong consumption 
upgrading momentum in the 
areas of housing, education, 
medical care, and health care 
of the ageing population.
China’s economic innovation 
capacity has been constantly 
improving. China’s invest-
ment in R&D and high-tech 
industries has maintained 
double-digit growth for several 
consecutive years. The num-
ber of patent applications now 
ranks first in the world. The 
number of high-tech enter-
prises has increased to about 
400,000 and the number of 
unicorn enterprises ranks the 
second in the world. China’s 
industrial optimization and 
upgrading has been remark-
able, and it is climbing up to 
the middle and high end of the 
value chain. Among the 153 
“lighthouse factories” released 
by the World Economic Forum, 
which represent the highest 
level of intelligent manufac-
turing in the world, 62, more 
than 40%, of them are in Chi-
na. According to Global Inno-

vation Index Report 2023 by 
the World Intellectual Property 
Organization, China’s inno-
vation index ranked the 12th. 
The number of scientific and 
technological clusters is 24, 
which ranked the first. The size 
of China’s digital economy is 
expected to exceed 15 trillion 
U.S. dollars in 2027.
China is pushing forward the 
green and low-carbon transi-
tion. In 2022, the investment 
volume of energy  transition 
reached 546 billion U.S. dol-
lars, four times  of that in the 
U.S. There will be large-scale 
incremental development in 
the green infrastructure, green 
energy, green transportation, 
green life and so on.  The po-
tential market size is expected 
to reach 10 trillion Yuan per 
year. According to the General 
Administration of Customs, the 
total of China’s exports of the 
“new three” (new-energy ve-
hicles, lithium batteries, pho-
tovoltaic products) exceeded 
1 trillion Yuan for the first time 
in 2023, an increase of 29.9%. 
According to the prediction 
by Oxford Economics, China’s 
emerging industries and high-
tech manufacturing will contin-
ue to expand rapidly in 2024.
China’s economic contribu-
tion to the world economy is 
significant. China has become 
a major trading partner of 
more than 140 countries and 
regions. The total tariff level 
has been reduced to 7.3%. 
The rate of return on foreign 
direct investment in China over 
the past five years has been 
about 9%, which is at a high 
level globally. The Internation-
al Finance Forum reports that 
China’s contribution to world 
economic growth will be 32% 
in 2023, remaining the larg-
est driver of global econom-
ic growth (11% for the US). 
Kristalina Georgieva, Manag-
ing Director of International 
Monetary Fund, said that for 
every 1% growth in China’s 
economy,  he production lev-
el of other economies will in-
crease by an average of 0.3%. 
A report by RAND Corporation 

of the United States says that 
China has become the world’s 
largest source of international 
development finance, provid-
ing loans and grants of about 
1.34 trillion U.S. dollars for 
more than 20,000 projects in 
165 low- and middle-income 
countries since 2000s, and 
that China’s state-owned banks 
and corporations provide near-
ly six times as much funding 
for development projects as 
the United States.
The year 2023 is a year of the 
pragmatic advancement of Chi-
na-Iran friendship and cooper-
ation. President Xi Jinping and 
President Ebrahim Raisi have 
met twice. And the leaders of 
the two states have reached a 
series of important consensus 
on further promoting the Chi-
na-Iran Comprehensive Strate-
gic Partnership. China and Iran 
are both important developing 
countries and emerging econ-
omies, playing important parts 
in the world economy. Over the 
years, China has been Iran’s 
largest trading partner and the 
most important export desti-
nation for Iranian goods. China 
has the world’s most prom-
ising mega-market. It is the 
biggest engine of global eco-
nomic growth, which will pro-
vide more development oppor-
tunities for countries around 
the world including Iran. Iran 
is an important country in the 
“Belt and Road” initiative. Both 
China and Iran are members 
of the Shanghai Cooperation 
Organization and the BRICS 
Cooperation Mechanism. So 
there is great potential for 
cooperation between the two 
countries. We hope that the 
relevant authorities of the two 
sides will actively promote the 
implementation of the impor-
tant consensus between the 
leaders of two states, contin-
uously strengthen practical 
cooperation between the two 
countries in various fields, and 
move forward towards the goal 
of jointly building an equal and 
orderly multipolar world and 
inclusive economic globaliza-
tion.

China, biggest engine of global economic growth
Iran condemns 

U.S., Britain air-
strikes on Yemen

Iran’s foreign ministry spokes-
man, Nasser Kanaani, strongly 
condemned recent aerial and mis-
sile assaults by the United States 
and Britain in various regions of 
Yemen.
Kanaani characterized these at-
tacks as “a blatant infringement 
upon Yemen’s sovereignty and 
territorial integrity,” also noting 
them as “a grave violation of inter-
national rights” by both the U.S. 
and Britain.
He emphasized the sustained 
unilateral nature of these actions, 
portraying them as a palpable and 
ominous threat to international 
peace and security. Kanaani fur-
ther elucidated that the military 
escapades undertaken by the 
U.S. and Britain in the region per-
sistently reveal a fundamentally 
misguided policy, where violence 
becomes the chosen means to 
pursue objectives that are gen-
erally perceived as questionable 
and illegitimate, contradicting re-
peated claims from Washington 
and London about a disinterest in 
escalating war or engagement in 
the geographical expanse.
Moreover, Kanaani highlighted the 
continued support extended by 
the U.S. and Britain towards war 
crimes carried out by the Zionist 
regime. He pointed out that their 
ongoing military interventions 
in the region actively contribute 
to the escalation of chaos, inse-
curity, and instability, seemingly 
creating a strategic open space 
for a regime accused of genocidal 
activities against the Palestinian 
population. In light of these de-
velopments, Kanaani asserted the 
international community’s unde-
niable responsibility to hold both 
the U.S. and Britain accountable 
for their actions and to seek a res-
olution prioritizing peace, stability, 
and justice in the region.
American and British forces 
launched a series of airstrikes on 
Yemen today, striking 36 targets 
at 13 locations including in the 
capital of Sana’a.
The strikes hit areas in the south 
of Sana’a, according to Yemen’s 
al-Masirah TV. The U.S. forces in-
volved included F/A-18 fighter jets 
launched from the USS Dwight D. 
Eisenhower aircraft carrier as well 
as Tomahawk missiles fired by 
U.S. Navy vessels in the waters off 
Yemen, according to al-Jazeera. 
The bombings in Yemen come 
a day after American forces 
launched major airstrikes on 85 
targets in Iraq and Syria. In a 
statement on Friday, U.S. Pres-
ident Joe Biden said the strikes 
were the first in a series of ac-
tions by Washington in response 
to a drone attack that killed three 
American soldiers and left about 
40 others injured in an occupation 
base near the Jordan-Syria border 
earlier in the week.
Ansarullah has emerged as a 
potent force in the fight against 
Israeli-U.S. invasion of Gaza and 
regional dynamics, presenting a 
daunting challenge to the United 
States.
The resistance group has weath-
ered numerous strikes by the U.S. 
and Britain on Yemen to target 
vessels bound for Israeli ports 
in solidarity with the Palestinians 
who for the past four months have 
been subject to one of the most 
ferocious bombing campaigns in 
recent history.   
The United States has provided Is-
rael with a steady supply of weap-
ons and intelligence support and 
blocked UN resolutions calling for 
a humanitarian ceasefire in the 
Palestinian territory.
The war in Gaza has resulted in 
significant Palestinian casual-
ties, with over 27,000 killed and 
66,000 injured since the invasion 
began on October 7.

Iran’s tea 
imports fall 62%

The value of Iran’s tea import 
has declined 62 percent in the 
first 10 months of the current 
Iranian calendar year (March 
21, 2023-January 20, 2024), 
as compared to the same peri-
od in the past year.
Based on the Islamic Repub-
lic of Iran Customs Admin-
istration, during this period, 
about 33,683 tons of tea 
worth $185.75 million were 
imported from eight coun-
tries, Tasnim News Agency 
reported.
Meanwhile, Iran exported 
about 12,828 tons of tea to 25 
countries with a value of about 
$15.8 million, 58.1 percent 
less than the figure for the 
previous year’s same period.

Govt. to revise 
list of minerals 
subject to tariff 
on raw material 

exports
During the 118th dialogue 
council of the government and 
the private sector on Saturday, 
it was decided for the gov-
ernment to revise the list of 
minerals and mining products 
that are subject to the tariff on 
the export of raw materials.
In the meeting, which was 
chaired by Finance and Eco-
nomic Affairs Minister Eh-
san Khandouzi, the attend-
ees agreed that the list and 
amount of duties on raw and 
semi-raw minerals should be 
reviewed urgently in the next 
meeting of the government 
economic council to be ap-
proved by the cabinet by the 
end of the week, the ICCIMA 
portal reported.
The decision was made due to 
the private sector’s complain 
about the current 20 percent 
export tariffs on raw mineral 
exports.
Private sector operators ac-
tive in the field believe that the 
0.5 percent tariffs mentioned 
in the law is the ceiling that 
should be collected; But the 
Ministry of Industry, Mining 
and Trade believes that this 
figure is the floor price and 
can be increased.

Accelerating 
trade, a main goal 

of RAI
The head of the Islamic Re-
public of Iran Railways (RAI) 
has said increasing the speed 
of business is an important 
goal of this company, adding 
that RAI’s main priority is to 
fully support the private sec-
tor.
“Most of the time, railway 
freights arrive within three 
days from the northeast of the 
country to the northern ports, 
but they are mostly unload-
ed and cleared after a delay 
of fifty days, and this greatly 
affects the decrease in the 
speed of trade,” Miad Salehi 
said in a meeting with the rep-
resentatives of private railway 
companies.
“Some of the problems of rail 
transport companies have 
roots of 30 to 50 years, and it 
is not possible to solve all of 
them at the same time, but it 
is necessary to plan to solve 
them gradually,” Salehi said.
“Our main priority is to fully 
support the healthy and dis-
ciplined private sector,” he 
added.

The loading and unloading of goods in the ports 
of Bushehr province, in the southwest of Iran, in-
creased by five percent in the first ten months of the 
present Iranian calendar year (March 21, 2023-Jan-
uary 20, 2024), as compared to the same period in 
the past year, a provincial official announced.
Ahmad Mohammadizadeh, the governor-general 
of the province, said that over 52.5 million tons of 
products were loaded and unloaded in the ports of 
the province during the mentioned 10-month peri-
od.
As previously announced by the Ports and Maritime 
Organization (PMO), the loading and unloading of 
goods in the ports of Iran increased by eight per-
cent in the first ten months of the present year, as 
compared to the same period in the past year.
As the PMO reported, 194,078,457 tons of com-
modities were loaded and unloaded in the ports 
during the ten-month period.
During the mentioned period, loading and unload-
ing operations in the container sector also rose six 
percent year on year.
Based on the data previously released by the Trans-
port and Urban Development Ministry, the loading 
and unloading of goods in the ports of Iran rose 17 
percent during the previous Iranian calendar year 
1400 (ended on March 20, 2023), as compared to 
the preceding year.
The ministry’s data show that the loading and un-
loading of goods in the country’s ports reached 
152.91 million tons in the previous Iranian calendar 
year, while the figure stood at 130.69 million tons in 
the preceding year.
During the mentioned year, loading and unloading 
operations in the container sector reached 2.1 mil-
lion TEUs with a weight of 24.57 million tons, which 
was 13.5 percent more than the 1.85 million TEUs 
in the Iranian calendar year 1399, the report said.

The loading and unloading of goods during the pre-
vious year also grew by 12.8 percent in the dry bulk 
sector, while in the liquid bulk sector, the figure in-
creased by 12.6 percent, in the general cargo sector 
rose by 13.1 percent, and in the oil sector grew by 
22.5 percent.
While Iran is combating the U.S. unilateral sanc-
tions on its economy, the country’s ports as the ma-
jor gates of exports and imports play a significant 
role in this battle. This role makes all-out support to 
ports and more development of them serious and 
vital.
Such necessity has led the government to define 
projects for more development of the ports and 
also take some measures to encourage investment 
making in ports, in addition to facilitating the load-
ing and unloading of goods, especially basic com-
modities, there.It is worth mentioning that Iran’s 
Ports and Maritime Organization has defined a high 
number of projects to develop and improve the 
country’s ports, as the country aims to double the 

capacity of its ports in five years.
According to the PMO, the capacity of the country’s 
ports has increased from 180 million tons in the 
Iranian calendar year 1392 (ended in March 2014) 
to 250 million tons in 1399 (ended in March 2021).
In mid-January, PMO launched a single window 
system for facilitating the processes and proce-
dures related to the maritime industry.
According to PMO Head Ali-Akbar Safaei, the men-
tioned system has been launched to ensure the 
secure and fast provision of electronic services to 
people, customers, and business operators active 
in the maritime industry.
“Providing electronic services to people, custom-
ers, and business owners, as well as ensuring the 
continuation of port and maritime businesses using 
the capabilities of the country’s expert workforce, 
is considered one of the priorities of the Ports and 
Maritime Organization in the field of information 
and communication technology,” Safaei said.
On January 10, the official said that projects worth 
1.5 quadrillion rials (about $3.0 billion) are under-
way to develop the country’s maritime transporta-
tion.
Speaking at a maritime conference in the northern 
city of Noshahr, Safaei said: “The completion of 
these projects will create very good employment 
in the country and will cause economic prosperity.”
Mentioning the country’s maritime-oriented devel-
opment roadmap suggested by the Leader of the Is-
lamic Revolution, he said the government will make 
every effort to realize the comprehensive roadmap 
of maritime-oriented development as a turning 
point in the country’s history.
He noted that the government is consulting with the 
private sector to make the best use of their capac-
ities to further the mentioned plan and achieve the 
goals set for maritime development.

Loading, unloading of goods in Bushehr ports up 5% in 10 months yr/yr
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TEDPIX, the main index of the 
Tehran Stock Exchange (TSE), 
dropped 10,902 points (0.52 per-
cent) to 2,100,180 on Sunday, 
which is the second day of the 
Iranian calendar week.
TSE is one of the four Iranian stock 

exchanges, and the most impor-
tant one. The other three ones are 
Iran Mercantile Exchange (IME), 
Iran Energy Exchange (IREN-
EX), and Iran’s over-the-counter 
(OTC) market, known as Iran Fara 
Bourse (IFB).

TEDPIX drops 
10,900 points 
on SundayTuesday, February 6, 2024
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Iranian sky no 
place for foreign 
military drones, 

commander warns
The chief commander of Iran’s 
Air Defense Force has highlight-
ed the round-the-clock monitor-
ing and identification of foreign 
drones through the vigilance of 
personnel, underscoring the ad-
vanced capabilities of our coun-
try’s defense equipment.
Addressing a group of graduate 
students from Khatam al-Anbiya 
Air Defense University in Tehran 
on Monday, Brigadier General Al-
ireza Sabahifard commemorated 
the forty-fifth anniversary of the 
victory of the Islamic Revolution. 
Discussing the role of youth, uni-
versities, and scientific research 
centers in the country after the 
Islamic Revolution and compar-
ing it to the pre-revolution era, 
he added, “Self-sufficiency in 
equipment, self-confidence, and 
reliance on indigenous knowl-
edge are among the unparalleled 
achievements of the Islamic 
Republic of Iran in the past four 
decades.”
Emphasizing the need to employ 
elite professors in the Air Defense 
University, Sabahifard stated, 
“The pillar of advancing the mil-
itary power of the country is mili-
tary universities.”
Enumerating the valuable actions 
of the air force in guarding the 
country’s airspace borders, he 
added, “The high capability of our 
country’s defense equipment in 
monitoring and identifying for-
eign drones day and night is in 
progress with high vigilance and 
alertness.”
In recent years, Iranian military 
experts and technicians have 
made substantial strides in 
manufacturing a broad range of 
indigenous equipment, ensur-
ing self-sufficiency in the arms 
sphere for the armed forces.
Officials underscored the com-
mitment to continuously enhance 
the country’s military capabilities, 
solely for defensive purposes. 
Iran’s defense capabilities are 
emphasized to be non-negotia-
ble, and the Leader of the Islamic 
Revolution, Ayatollah Seyyed 
Ali Khamenei, has consistently 
urged efforts to maintain and 
strengthen Iran’s defense capa-
bilities.

Production of iron 
ore concentrate 
rises 6% in 9 

months on year
The production of iron ore con-
centrate in Iran increased by six 
percent in the first nine months of 
the current Iranian calendar year 
(March 21-Decemebr 21, 2023), 
as compared to the same period 
of time in the past year, according 
to the data released by the Irani-
an Mines and Mining Industries 
Development and Renovation 
Organization (IMIDRO).
As IMIDRO reported, 38,152,936 
tons of iron ore concentrate was 
produced in the first nine months 
of this year, while the figure was 
36,162,096 tons in the same time 
span of the previous year.
Iron ore concentrate is an out-
put product from processed 
iron ores that have been milled 
(crush, grind, magnetic separa-
tion, flotation) to separate dele-
terious elements and produce a 
high-quality product.
Iron ore concentrates are deep 
beneficiated iron ore products, 
used for sintering and blast fur-
nace production, as well as pellet 
production.

How to Save Your Marriage
By: PARISA JAMADI

Source: https://www.wikihow.com/Save-a-Marriage

No marriage is without conflict, but 
trying to work through problems in 
your relationship can be scary and 
overwhelming. There’s no one “right” 
way to resolve conflict, but there are a 
number of steps you can take to rebuild 
your relationship with your spouse. 
We turned to Licensed Professional 
Counselor Tara Vossenkemper, PhD, 
for expert-backed advice to help you 
save your marriage, from addressing 
problems head-on to communicating 
openly with your spouse. Keep reading 
to learn more. 
Things You Should Know 
• To save your marriage, face any con-
flict directly and don’t wait for your 
partner to bring up problems, assum-
ing they’ll blow over.
• Argue productively by rooting critique 
in your personal feelings and focusing 
on the present over the past.
• Cultivate intimacy by spending desig-
nated quality time together, and slowly 
work up to being physically intimate.
Identify the issues affecting your 
marriage.
Face any conflict head-on. It might be 
hard, but take an honest look at your 
relationship issues. Try to be specific 

instead of listing things like “we don’t 
get along.” Ask yourself (and discuss 
with your spouse) focused questions, 
such as: 
-Have you and your spouse grown 
apart? Do you have incompatible 
goals, desires, or visions of the future?
-Are your physical and emotional 
needs being met? What about your 
partner’s needs?
-Do you and your spouse listen to each 
other? Is your communication limited 
to short conversations about necessi-
ties?
- Are you dealing with a stressful life 
event, such as problems at work, fi-
nancial problems, illness, or the death 
of a loved one?
Acknowledge any underlying prob-
lems.
Large conflict is often caused by 
deep-seated issues. If your conflict is 
centered on a major violation, such as 
infidelity, try to identify and address 
any issues that may have contributed 
to that violation.[1] 
Take initiative to solve problems.
Don’t wait for your partner to bring 
up concerns. If you feel that some-
thing needs to be addressed, talk to 

your partner about it. Waiting for your 
spouse to bring up problems, or hop-
ing the problem will just go away if you 
don’t talk about it, will likely make it 
worse. 
Look for potential solutions to your 
difficulties.
Figure out what you can both do to 
fix things. What are specific changes 
both of you can make to improve your 
situation? Keep in mind both partners 
need to put an effort into resolving a 
relationship’s difficulties.[2] 
Provide constructive feedback.
Root your complaints in your own feel-
ings and voice criticism respectfully. 
All spouses get annoyed with each oth-
er and complain about pet peeves, but 
personal attacks will likely only widen 
the gap between you both. Instead, 
take responsibility for your feelings 
and respectfully explain what changes 
you’d like to see in your partner.[3] 
Acknowledge your individual short-
comings.
Avoid putting the onus to fix things 
entirely on your partner. Instead, 
focus on how you can contribute 
to a solution as well. Likewise, 
your spouse can focus on what 

they can do.[6] 
Control your temper.
Stop, breathe, and relax instead of yell-
ing. No matter how frustrated you are 
with your spouse, do your very best to 
control your temper. In order to save 
your marriage, you and your spouse 
both need to keep your emotions in 
check.[7] 
Get help from a marriage counselor.
Counseling can help you navigate 
your problems in a safe en-
vironment. A counselor 
can offer an objec-
tive perspec-
tive and 
help you 
develop 
t h e 

skills needed to 
mend the gap in 
your relationship.
[21] 

Iranian Oil Minister Javad Oji, who 
traveled to Venezuela on Wednesday, 
has visited with Venezuela’s senior of-
ficials including the country’s oil and 
foreign ministers to explore ways to 
expand economic ties.
Exporting technical-engineering ser-
vices, following up on the construction 
of extraterritorial refineries, overhaul-
ing Venezuela’s refineries, and mar-
keting for Iranian private companies 
active in the oil industry, especially in 
the field of petrochemicals have been 
the main topics discussed during the 
visits with Pedro Tellechea, Venezue-
la’s Oil Minister, and Yvan Gil Pinto, the 
Minister of Foreign Affairs, and other 
officials of this country.
In these meetings, the two sides dis-
cussed issues related to the develop-
ment of oil and gas relations and fol-
lowed-up on the progress of ongoing 
refining, petrochemical, infrastructure, 
and gas transmission projects.
Venezuela, as Iran’s top oil partner in 
Latin America, has a very good ca-
pacity in the oil industry. This coun-
try has the largest oil reserves in the 
world and has many refining, petro-

chemical, and gas transmission facil-
ities. Apart from Venezuela, the Latin 
American market is also a very large 
and favorable market for the export of 
technical-engineering services, equip-
ment, oil products, and petrochemical 
products.
Iran’s oil industry, on the other hand, 
has high capacities for presence in 
the lucrative Latin American market, 
and contractors, manufacturers, and 
knowledge-based companies are re-
quired to pay due attention to them 
and seize the opportunities provided 
by the government.
The Oil Ministry has promoted ener-
gy diplomacy, developing its relations 
with Latin American states.
Taking office in August 2021, Iran’s 
incumbent administration has paved 
the way for private and semi-govern-
mental companies’ presence in the 
lucrative market. Given the adminis-
tration’s efforts, the Iran-Venezuela oil 
trade volume has reached around $4.0 
billion – a great breakthrough after a 
long hiatus.
Oji left Tehran for Caracas on Wednes-
day, January 31.

Oji meets with Venezuela’s top 
officials to discuss expansion of ties

The Iranian Ministry of Intelligence has 
issued special regulations for drone per-
mits.
The comprehensive regulation address-
es legal gaps and aims to manage the 
increasing use of non-military drones 
across diverse sectors.
The proposed regulations delve into the 
intricate details of non-military drone 
activities, encompassing aspects such 
as production, import, usage, and pro-
hibited operations. A key aspect of the 
proposal is to establish clear criteria for 
drone specifications and licensing, with 
a focal point on the involvement of the 
Civil Aviation Organization in overseeing 
these processes.
Importantly, the regulations impose re-
strictions on drone imports and make li-

censing mandatory for various activities. 
Compliance with the Iranian armed forc-
es’ regulations is emphasized, reflect-
ing the government’s commitment to 
ensuring responsible drone usage. The 
Ministry of Sports is actively collaborat-
ing with provincial councils to identify 
appropriate areas for recreational-sports 
drone operations, demonstrating a mul-
ti-sectoral approach to drone manage-
ment.
Unauthorized drone flights are strictly 
prohibited under these regulations, with 
legal penalties for violations. The mili-
tary is empowered to seize unauthorized 
drones, especially over military areas, 
and refer violators to the judiciary for 
appropriate legal action.
Owners of drones are required to 

promptly report any losses or incidents. 
Emphasis is placed on liability for dam-
ages, making it mandatory for owners to 
obtain liability insurance before engag-
ing in drone operations. This provision 
underscores the government’s com-
mitment to accountability and safety in 
the rapidly evolving landscape of drone 
technology.
This comprehensive set of regulations 
reflects a proactive approach by the gov-
ernment to harness the benefits of drone 
technology while ensuring adherence to 
legal and security standards. The collab-
oration between intelligence agencies, 
military forces, and sports organizations 
signifies a coordinated effort to strike a 
balance between innovation and respon-
sible usage in the drone ecosystem.

The Constitutional Council’s spokesperson, Hadi Tahan Nazif, has 
officially confirmed the approval of over 750 candidates for the 
upcoming parliamentary election. 
He stated that a comprehensive evaluation process resulted in 
the qualification of a total of 14,200 candidates, with the final 
week focusing on scrutinizing appeal files.
Tahan Nazif emphasized that the names of these qualified can-
didates will be promptly communicated to the Interior Minister, 
and the Constitutional Council is set to conclude its evaluation 
by February 8.
In addition to the parliamentary candidates, Tahan Nazif ad-
dressed the ongoing evaluation of Assembly of Experts candi-
dates, indicating that their appeals will be assessed until Feb-

ruary 7. 
He assured that any changes in the results would be communi-
cated to the candidates promptly. The Constitutional Council re-
mains dedicated to ensuring a thorough and transparent process 
ahead of the upcoming elections.
Mohammadreza Shahcheraghi, deputy minister of interior for 
political affairs and the head of election headquarters, said 
around 59,000 polling stations will be opened on the day of elec-
tions and nearly 800,000 people will be involved in holding the 
elections.
He added that parliamentary elections will be competitive 
throughout the country. 
Legislative elections will be held on March 1. 

NIOC to award Azadegan oil field to a consortium of domestic firms

Iran introduces comprehensive 
regulations for drone permits



اقتصاد استان

Isfahan News

گزارش

مدیرکل دفتر کسب و کار وزارت  خبــــر
صنعت، معدن و تجارت:

 جایگاه فناوری 
در صنعت است

مدیرکل دفتر کسب و کار وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: جایگاه فناوری در 
صنعت است و بنابراین انجمن های علمی دانشجویی نیز باید به صنایع مرتبط باشند.

به گزارش خبرنگار مهر، امیر حسین اسدی در دومین روز از اولین رویداد هم اندیشی 
فناورانه دبیران اتحادیه ها و انجمن های علمی دانشجویی )روشنا( در شهرک علمی 
و تحقیقاتی اصفهان، با اشاره به اهمیت فناوری اظهار کرد: فناوری در ایران مظلوم 
است و باید مورد توجه قرار گیرد. جایگاه فناوری در صنعت است و بنابراین انجمن های 
علمی دانشجویی نیز باید به صنایع مرتبط باشند. دانشجویان برای موفقیت باید 
تعامل، افزایش دانش و توسعه ارتباط با صنایع، کارآفرینان و فعالان اقتصادی را 

به خوبی یاد بگیرند.
وی افزود: این ارتباط دو سویه می تواند به رشد هر دو طرف و رفع نیازهای آن ها منجر 
شود. صنعت، امروز به افزایش بهره وری، تحول دیجیتال و نیروی انسانی متخصص 
نیاز دارد و دانشجویان و انجمن های علمی دانشجویی می توانند این نیازهای فناورانه 

را برطرف کنند.
مدیرکل دفتر کسب و کار وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: انجمن های علمی 
دانشجویی نباید فناوری را مقاله محور کنند بلکه باید با فعالیت به صورت تخصصی 
و ارتباط با صنایع آن را ترویج داد. دانشجویان می توانند فعالیت های پژوهشی خود را 

برای صنایعی انجام دهند که با دانشگاه همکاری می کنند.
اسدی ادامه داد: انجمن های علمی دانشگاهی جایگاه ویژه ای در حوزه فناوری 
دانشگاه ها دارند و می توانند حتی کل سیستم دانشگاه را اصلاح کنند اما برای این کار 
جلب مشارکت حداکثری را یاد بگیرند. امروز حدود ۵۰ هزار کارخانه در شهرک های 

صنعتی وجود دارد که زیر ظرفیت خود فعالیت می کنند.
وی تصریح کرد: برگزاری جلسات مشترک میان انجمن های علمی و تشکل های 
دانشجویی با کارآفرینان و صنعتگران می تواند باعث انتقال تجربه به دانشجویان، 

آموزش، یادگیری و جریان سازی در کشور شود.

تا سه سال آینده؛

۲۲۵۰ مگاوات انرژی خورشیدی 
در اصفهان و چهارمحال و 
بختیاری وارد مدار می شود

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای اصفهان گفت: توسعه 
انرژی های تجدیدپذیر، راهبرد وزارت نیرو در دولت 
سیزدهم است و تا سه سال آینده ۲ هزار و ۲۵۰ مگاوات 
انرژی خورشیدی در اصفهان و چهارمحال و بختیاری وارد 

مدار خواهد شد.

بـه گـزارش ایرنـا، سـعید محسـنی در نشسـت خبـری بـا جمعـی از 
خبرنـگاران در شـرکت توزیع بـرق منطقـه ای اصفهان افزود: بر اسـاس 
سیاسـت های دولت سـیزدهم و وزارت نیـرو مبنی بر توسـعه انرژی های 
تجدیدپذیر قرار اسـت تا سـال آینده چهار هـزار و۵۰۰ مـگاوات ظرفیت 

در بخـش نیروگاه های خورشـیدی سـطح کشـور ایجاد شـود.
مدیرعامـل شـرکت بـرق منطقـه ای اصفهـان گفت: عـلاوه بـر راهبرد 
توسـعه انرژی های تجدیدپذیر، نوسازی و بهسـازی خطوط توزیع نیز در 
دسـتور کار اسـت و امسـال همزمان با چهل و پنجمین سـالگرد پیروزی 
انقلاب، عملیـات اجرایی و بهره بـرداری از ۲۷ پـروژه زیربنایی بـا اعتبار 

۱۷ هـزار میلیارد ریـال انجام می شـود.
وی ادامـه داد: ایـن پروژه هـا جـزو کارهـای مهـم و زیربنایی صنعــت 
برق کشـور محسـوب می شـود کـه در سطــح مناطـق تحـت مدیریت 
این شـرکت و در راسـتای برنامه ششـم توسـعه آمــاده بهره بـرداری در 

ایـن ایام شـده  اسـت.
وی گفـت: مهمتریـن پروژه هـای قابـل بهره بـرداری احـداث پُسـت 
۲۳۰ بـه۶۳ کیلـو ولـت مهیـار، توسـعه پُسـت ۲۳۰ بـه ۶۳ کیلـو ولـت 
اردسـتان، احداث پُسـت های ۶۳ بـه۲۰ کیلوولـت شـهرهای علویجه و 
آران، احـداث بانک هـای خازنـی چهار پُسـت شـهدای بابـوکان، تیران، 
گلپایـگان و سـیمان اصفهـان، احـداث قطعـه دوم خـط ۴۰۰ کیلوولـت 
سـپاهان-جی، احـداث فـاز نخسـت خـط ۶۳ کیلوولـت نجف آبـاد - 
جلال آبـاد، هاتف- ورزنـه، هاتف – ناییـن، احداث خطـوط ۶۳ کیلوولت 
اشُـترجان، هسـنیجه- شـهرک صنعتـی بـزرگ اصفهـان، ورود خروج 
خـط ۲۳۰ زواره - نیروگاه شـهید منتظـری و ورود خروج کابـل ۶۳ کیلو 
ولت جنـوب جاده شـیراز در پُسـت ۲۳۰ کیلو ولت صُفه اسـت. محسـنی 
یادآور شـد: ایسـتگاه۲۳۰ به ۶۳ کیلـو ولت مهیـار در زمینی به مسـاحت 
۹ هکتار دارای ۲ دسـتگاه ترانسـفورماتور با قدرت ۲۳۰ بـه ۶۳ کیلوولت 
به ظرفیـت ۳۲۰ مـگا ولت آمپـر و ۲ دسـتگاه ترانسـفورماتور قـدرت ۶۳ 
به ۲۰ کیلوولـت به ظرفیـت ۸۰ مگاولت آمپر بـا هدف افزایـش پایداری 
شـبکه، بهبـود ولتـاژ، تامیـن بـرق قابـل اطمینـان بـرای بـار منطقـه و 
متقاضیان جدیـد شـهرک صنعتی رازی بـا صرف ۶ هـزار میلیـارد ریال 

احداث شـده اسـت.
مدیرعامل شـرکت برق منطقـه ای اصفهان گفـت افزود: پـروژه تکمیل 
اتصـالات ورود و خـروج خـط ۲۳۰ کیلوولـت زواره - نیـروگاه شـهید 
منتظری با هـدف افزایـش قابلیـت اطمینان شـبکه و آزادسـازی انرژی 
حبـس شـده در نیـروگاه زواره انجام می شـود تا بتواند شـبکه سراسـری 
را بـرای عبـور از پیک بـار در سـال آینده یـاری کنـد و برای احـداث آن 

افـزون بـر ۸۸۰ میلیـارد ریال هزینه شـده اسـت.
وی اظهـار داشـت: پـروژه تکمیـل اتصـالات ورود و خـروج خـط ۲۳۰ 
کیلوولـت زواره - نیـروگاه شـهید منتظری جـزو طرح های اسـتراتژیک 
وزارت نیـرو و یکـی از طرح هـای برگزیده شـرکت مدیریت شـبکه برق 

ایران اسـت.
محسـنی یادآور شـد: مهمتریـن اهـداف پروژه هـای قابـل بهره برداری 
همزمـان بـا دهـه فجـر افزایـش پایـداری شـبکه، رفـع ضعف ولتـاژ و 
تامین برق مصرفی مشـترکان منطقـه و متقاضیان جدیـد، فراهم کردن 
امـکان مانـور بـار مشـترکان و جلوگیـری از خاموشـی های ناخواسـته، 
تامیـن ولتـاژ اسـتاندارد و کاهـش تلفـات انـرژی و بـار خطـوط اسـت. 
مدیرعامـل بـرق منطقـه ای اصفهـان گفـت: احـداث گام)فاز( نخسـت 
پُسـت۲۳۰ بـه ۶۳ کیلوولـت نیـروگاه کاشـان و سـاخت پُسـت های ۶۳ 
به۲۰ کیلو ولـت امیرکبیر کاشـان و جـاده نائین، توسـعه پُسـت های ۶۳ 
به۲۰ کیلـو ولت شـهدای بابوکان، مشـتاق، عاشـق آباد، افزایش ظرفیت 
پُسـت های سـامان، گُلاب، سـپاهان لالـه، ورود و خـروج خـط۶۳ کیلو 
ولـت محتشـم – امیرکبیر کاشـان، احـداث کابـل ۶۳ کیلوولـت طیب- 
صائب،طیب–حافـظ در زُمـره پروژه های آمـاده کلنگ زنی این شـرکت 
اسـت که برای اجـرای آنها چهار هـزار و ۳۵۰ میلیـارد ریـال اعتبار پیش 

بینی شـده اسـت.
به گـزارش ایرنا، شـرکت بـرق منطقه اصفهـان مُتولـی تامیـن و توزیع 

بـرق اسـتان های چهارمحـال و بختیـاری و اصفهان اسـت.
اسـتان اصفهـان با بیـش از پنـج میلیـون نفـر جمعیـت، نزدیک به سـه 
میلیون مشـترک بـرق و چهارمحال و بختیـاری با یک میلیـون جمعبت 

افزون بـر ۳۹۳ هزار مشـترک بـرق دارد.

معاون استاندار 
اصفهان:

 بیش از ۱۰ میلیارد 
 دلار محصولات 

فنی، مهندسی کشور 
صادر شد

معاون توسـعه، مدیریت و منابع انسـانی 
اسـتاندار اصفهان گفـت: امروز ایـران در 
زمینه صادرات خدمات فنی و مهندسـی 
صاحب سبک است و امسـال بیش از ۱۰ 
میلیارد دلار محصولات فنی، مهندسـی 

کشـور صادر شد.
بـه گـزارش خبرنـگار ایرنـا، مصطفـی 
خضـری در مراسـم افتتـاح ۲۳ طـرح 
عمرانی، خدماتی و رفاهی در شهرسـتان 
مبارکـه افـزود: ایـران امروز جزو هشـت 
کشـور صاحب سـلول های بنیادی است 
و در حوزه های مختلف فنی و مهندسـی، 
سدسازی، سـاخت توربین و رآکتورهای 
برق پیشـرفت چشـمگیری داشـته ایم.

وی اظهـار کـرد: اکنـون ۹ هزار شـرکت 
دانش بنیان در کشـور فعال اسـت و ۳۶۰ 
هزار اشـتغال و ۵۰۰ هزار میلیـارد تومان 
ارزش تولیـدات شـرکت شـهرک های 

دانـش بنیان اسـت.
خضـری بـا اشـاره بـه پیشـرفت های 
کشـور در عرصه های پزشکی، هسته ای 
و موشـکی اظهـار داشـت: واقعیـات و 
معـادلات داخلـی و خارجی ایـران هم با 
ظهـور انقـلاب اسـلامی برهـم خـورد.

معـاون اسـتاندار اصفهـان خاطرنشـان 
کـرد: ۵۰ سـال پیـش پزشـکان هندی، 
پاکسـتانی و فیلیپینـی درمـان بیمـاران 
کشـور مارا بـر عهـده داشـتند امـا امروز 
شـبکه بهداشـت و درمان در روستاهای 
ایـران هـم  رفتـه و در بسـیاری از 
حوزه های پزشـکی از جمله سـلول های 
بنیـادی در دنیا صاحب سـبک هسـتیم.

خضـری در عیـن حـال تصریـح کـرد: 
چالش هایی در اقتصـاد و بعضی از صنایع 
کشور از جمله خودروسـازی وجود دارد و 
باید نسـخه ای که برای صنایع موشکی، 
هسـته ای و دفاعـی و پزشـکی پیچیـده 
شـده اسـت برای صنعـت خودروسـازی 

کشـور هم پیچیده شـود.
معاون توسـعه، مدیریت و منابع انسـانی 
اسـتاندار اصفهـان همچنین با اشـاره به 
اینکه امنیت زیرسـاخت اقتصـاد، تولید و 
علم اسـت، گفت: امروز منطقـه در آتش 
ناامنی می سـوزد اما کشـور مـا در امنیت 
کامـل بسـر می بـرد و اگـر ایـن امنیـت 
نباشـد نمی توان هیـچ کاری انجـام داد.

وی تصریـح کـرد: بایـد نـگاه خـود را 
بـه اداره کشـور تغییـر دهیـم و عمـده 
ناکارآمدی هـای اقتصـادی در کشـور ما 

ناشـی از سـوء مدیریـت اسـت.
معـاون اسـتاندار اصفهان اظهار داشـت: 
مدیران در نظام اسـلامی بایـد اهل فکر 

و مطالعه باشـند.
وی با اشـاره به اینکه بایـد در اقتصاد هم 
مردم را بـه صحنـه بیاوریـم و از ظرفیت 
بخش خصوصـی اسـتفاده کنیـم، ادامه 
داد: ظرفیت هـای خوبـی در شهرسـتان 
مبارکـه و اسـتان اصفهان برای اسـتفاده 
از مـردم و بخـش خصوصی وجـود دارد.

بـه گـزارش ایرنـا، بـا حضـور معـاون 
توسـعه، مدیریـت و منابـع انسـانی 
اسـتانداری اصفهـان ۲۳ طـرح عمرانی، 
خدماتی و رفاهی با ۲ هـزار و ۶۰۰ میلیارد 
ریال اعتبـار همزمان بـا پنجمیـن روز از 
دهه مبارک فجـر در شهرسـتان مبارکه 

بـه بهره بـرداری رسـید.
ایـن طرح ها شـامل احـداث بلوار شـهید 
حمزه بابایـی، بلـوار وحـدت، رونمایی از 
ناوگان حمـل و نقل عمومی، بازسـازی و 
احداث چمن مصنوعی، بهسـازی پارک 
محلـه ای، احـداث مجموعـه شـهرک 
کارگاهـی خیـام، زیرسـازی و احـداث 
خیابان، ایسـتگاه پمپـاژ آب، خانـه عالم 
روسـتا، توسـعه سیسـتم آبیـاری تحـت 
فشـار، احـداث گلخانه سـبزی و صیفی، 
مسـکن مددجویـان و سـالن اجتماعات 

شـهید سـلیمانی است.
به گـزارش ایرنا، سـالن سـردار شـهید 
توابـع  از  کرکونـد  سـلیمانی شـهر 
شهرسـتان مبارکه نیـز امروز بـا حضور 
معاون توسـعه، مدیریت و منابع انسانی 
اسـتانداری اصفهـان بـه بهره بـرداری 

رسـید.
شهرسـتان مبارکـه بـا ۱۵۳ هـزار نفـر 
جمعیت در ۴۵ کیلومتـری جنوب غربی 

اصفهان قـرار دارد.

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان اصفهان در جمع خبرنگاران اعلام کرد :

 افتتاح و بهره برداری از ۳۴۵ پروژه در دهه مبارک فجر
در دهه فجر امسال ۳۴۵ پروژه با 
اعتباری بالغ بر ۷۲۵ میلیارد تومان توسط 
شرکت توزیع برق استان اصفهان افتتاح 
و به بهره برداری می رسد.این مطلب را 
حمید علاقمندان مدیرعامل شرکت 
توزیع برق استان اصفهان در جمع 

خبرنگاران اعلام کرد و افزود : 
در شرکت توزیع برق استان اصفهان، 
این پروژه ها را در شش سرفصل به بهره 
برداری رسانده ایم که برخی از پروژه 
ها مانند ساختمان جدید سامانه های 
شرکت در بختیاردشت، ستادی بوده 
و برخی بعنوان پروژه های بزرگی در 
سطح کشور مطرح است که می توان 
از پروژه برق رسانی پشتکوه در منطقه 
کلوسه و نصب تجهیزات مناسب در 

مناطق صعب العبور نام برد.

افتتاح و بهره برداری از 
پروژه ها در قالب شش 

سرفصل 
وی ادامه داد: این شش سرفصل که 
از دهه فجر سال گذشته تا امسال بوده 
شامل هوشمندسازی مشترکان با 
هدف رویت پذیری و کنترل پذیری، 
تعریف بهینه سازی روستاهای استان 
، اجرای پروژه های رفع افت ولتاژ و 
بهینه سازی شبکه،  راه اندازی نیروگاه 
های کوچک مقیاس و پشت بامی ، 
تامین برق متقاضیان جدید و پروژه 
تبدیل سیم های مسی هوایی به شبکه 

خودنگهدار می باشد.

تامین برق 30هزار متقاضی 
جدید

وی در  تشریح بیشتر  پروژه های دهه 
فجر سال گذشته تا امسال متذکر شد 
: تامین برق ۳۰هزار متقاضی جدید 
با برآورد ۲۰۰میلیارد تومان اعتبار از 
جمله این پروژه ها  است که اکنون 
مجموع مشترکان تحت پوشش توزیع 
برق استان به یک میلیون و ۶۳۰هزار 
نفر افزایش یافت. همچنین پروژه 
دیگر ، تبدیل سیم های مسی هوایی 
به شبکه کابل خود نگهدار است  که 
بالغ بر یکهزاروصد کیلومتر شبکه کابل 
خودنگهدار با اعتباری بالغ بر ۲۰۰میلیارد 
تومان در این مدت احداث گردیده و 

اکنون بیش از ۶۰درصد از شبکه توزیع 
برق استان مجهز بهکابل خودنگهدار 

شده است. 

تعریف بهینه سازی شبکه 
های برق روستاهای استان 

در پروژه بهارستان 
علاقمندان از پروژه بهارستان نیز  نام 
برد و گفت: در این پروژه، تعریف بهینه 
سازی شبکه های برق روستاهای 
استان مشخص گردیده است که 
امسال شبکه برق ۹۰ روستا را با 
اعتبار ۸۰میلیارد تومان بطور کامل 
بهینه سازی و به روزرسانی نموده ایم. 
همچنین، طی سه سال گذشته، شبکه 
برق ۶۵۰روستا در استان اصفهان از 
یکهزارو ۳۲۱ روستای تحت پوشش 
شرکت توزیع برق استان در طرح 
بهارستان  کاملا بهینه سازی شده اند. 
وی  از اجرای پروژه رفع افت ولتاژ و 
بهینه سازی شبکه با اعتبار ۱۱۰میلیارد 
تومان برای مشترکان استان بویژه در 
نقاط دوردست، نیز سخن به میان آورد و 
گفت: با اجرای این پروژه، مشکلات ما 

در نقاط دوردست برطرف می گردد. 

راه اندازی ابر ششم فهام 
کشور 

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان از 
راه اندازی ابر ششم فهام کشور با اعتبار 
۲۵میلیارد تومان خبر داد و افزود: برق 
مصرفی بیش از ۶۰۰هزار مشترک 
در سطح کشور که شامل ۲۵ استان 
می شود، در این سامانه قابل رویت 
است. وی به هوشمندسازی مشترکان 
نیز اشاره کرد و گفت:  امکان رویت 
پذیری و کنترل پذیری ۱۸هزارو۵۳۱ 
مشترک شرکت توزیع برق استان 
را فراهم ساختیم. این پروژه با اعتبار 
۱۱۰میلیارد تومان اجرا شده است.  در 
حال حاضر نیز ،  ۸۴هزارو ۸۵۶ مشترک 
تحت پوشش، رویت پذیر هستند که از 
این تعداد، ۱۸هزارو ۵۳۱مشترک نیز 

کنترل پذیر هستند.

شرکت توزیع برق استان 
بزرگترین  از  اصفهان 

شرکت های توزیع در کشور 
کید بر اینکه شرکت توزیع برق استان 

با پوشش ۲۳ شهرستان  به لحاظ تعداد 
مشترکان و وسعت شبکه ، از بزرگترین 
شرکت های توزیع در کشور محسوب 

می شود، گفت: 
اجرای طرح نیروگاه خورشیدی کوچک 
مقیاس یکی از طرح هایی است که 
موفق بوده است به طوریکه امسال ۵۵۰ 
نیروگاه کوچک با ظرفیت ۴مگاوات به 
بهره برداری رسیده است خاطر نشان 
کرد : اجرای طرح نیروگاه خورشیدی 
کوچک مقیاس با تسهیلات حمایتی 
از دیگر طرح های در حال اجرا می 
باشد به طوریکه در حال حاضر  میزان 
برق تولیدی نیروگاه های کوچک و 
پشت بامی توزیع برق استان اصفهان 
به ۲۴مگاوات رسیده و موفق شدیم به 
رتبه اول کشوری در بازه زمانی سه ساله 

دست پیدا کنیم. 

در  مشترکان  ۷۴درصد 
سطح استان طبق الگوی 

مصرف 
جعفر بحرینی معاون فروش و خدمات 
مشترکان شرکت توزیع برق استان 
اصفهان در ادامه این نشست خبری 
با بیان آنکه ۷۴درصد مشترکان در 
سطح استان طبق الگوی مصرف و 
۲۶درصد خارج از الگوی مصرف قرار 
دارند، به تشریح چگونگی محاسبه برق 
مصرفی مشترکان پرداخت و افزود: 
مشترکانی که با کاهش الگوی مصرف 
)ماهانه کمتر از ۳۰۰ کیلووات در فصل 

گرم و ۲۰۰ کیلووات در دیگر فصول( 
باشند، هزینه قبض برق آنها کاهش می 
یابد. در واقع، برای مشترکان پرمصرف 
میزان محاسبه کیلووات ساعت نسبت 
به مشترکان کم مصرف افزایش می 
یابد. او افزود: زمانی که مشترکان خارج 
از الگو، برق مصرف کنند، ناترازی ایجاد 
شده و این موضوع صنعت برق را با 

چالش مواجه می کند.
در مناطق گرمسیر استان، پله اول 
مصرف از 1000 کیلو وات در ماه به 
600 کیلووات در ماه کاهش پیدا 
نموده که در این خصوص لازم 
است مشترکان مناطق گرمسیر، 
در فصول گرم الگوی مصرف )600 

کیلو وات( در ماه را رعایت نمایند.

نصب  تعداد  بالاترین 
در  هوشمند  کنتورهای 

کشور 
رسول روستایی، معاون برنامه 
ریزی شرکت توزیع برق استان 
اصفهان نیز در این نشست  شاخص 
ترین پروژه توزیع برق استان، را 
فیدرگیری از پست های آران و 
بیدگل، پست علویجه در نجف آباد 
و پست شهرک رازی نام برد و گفت 
: در زمینه کنترل پذیری، بالاترین 
تعداد نصب کنتورهای هوشمند 
در سطح کشور را داریم که چون 
شبکه های ما بصورت مویرگی در 
سطح استان گسترده شده، از طریق 

روشهای مکانیزه، رویت پذیری، 
الگوریتم هوشمندسازی و سامانه 
دورباند امکان شناسایی نقاط فراهم 
می گردد که در نتیجه، کاهش 
سرقت ها بویژه ترانس تحقق می 
یابد. وی  تبدیل سیم مسی به کابل 
خودنگهدار را از پروژه های مهم 
توزیع برق استان نامید و گفت: با 
اجرای این پروژه، کاهش سرقت 
تاسیسات برق، افزایشی قابلیت 
اطمینان و بهینه سازی شبکه 

تحقق یافته است.
وی  با بیان اینکه  میزان سرقت 
شبکه ها در دوبخش سیم های 
مسی و ترانسفورماتور به کمتر از 
۳ میلیارد تومان کاهش یافته است، 
روستایی اعلام کرد: در نتیجه تبدیل 
سیم ها به کابل خودنگهدار، رفع 
افت ولتاژ، کاهش تلفات شبکه و 
کاهش تعداد دفعات قطعی برق 
را شاهدیم. وی افزود: با انجام 
پروژه های کاهش تلفات و بهینه 
سازی، اکنون کاهش تلفات در 
به  اصفهان  استان  برق  توزیع 
کمتر از ۷درصد رسیده است که 
این رقم، پایین ترین میزان تلفات 
برق در سطح کشور و نزدیک به 
استانداردهای جهانی است که با 
تلاش همکاران، اکنون شرکت 
توزیع برق استان در رده سه شرکت 
برتر در سطح کشور قرار گرفته 

است.
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واحد نیمه صنعتی تولید »هگزا فلوراید 
تلوریم« در سایت هسته ای اصفهان با حضور 

محمد اسلامی بهره برداری شد.
واحد نیمه صنعتی تولید »هگزا فلوراید تلوریم« 
که به عنوان ماده اولیه رادیوایزوتوپ های 
پایدار برای استفاده در مصارف پزشکی، 
تشخیص و درمان بیماری ها کاربرد دارد، 
صبح دوشنبه همزمان با چهل و پنجمین 
سالروز دهه فجر انقلاب اسلامی و با حضور 
محمد اسلامی رئیس سازمان انرژی اتمی به 

بهره برداری رسید.
گفتنی است پودر »تلوریم« به طور طبیعی 
دارای هشت ایزوتوپ است که هر کدام از آنها 

قابلیت غنی شدن و جداسازی را دارند.
با تبدیل پودر تلوریم به گاز هگزا فلوراید 
 TeF۶ تلوریم طبیعی، امکان غنی سازی گاز
وجود دارد که در مراحل بعدی با تبدیل 
شدن به اکسید یا فلز و پرتودهی در راکتور، 
رادیودارهایی شامل ید ۱۲۴ تولید می شود 
که دارای کاربرد در تشخیص و درمان برخی 

بیماری ها و سرطان هاست.
در دنیا فقط چند کشور محدود دارای فناوری 
تولید این ماده ارزشمند هستند که به توجه به 

ممکن نبودن امکان تأمین و یا انتقال دانش 
فنی و فناوری از دیگر کشورها، ایجاد زیر 
ساخت برای تولید این مواد در کشور ضروری 

است.
به منظور تأمین خوراک مورد نیاز زنجیره های 
جداسازی ایزوتوپ های پایدار اقداماتی شامل 
تدوین دانش فنی و تولید »هگزا فلوراید 
تلوریم« در مقیاس پایلوت، تأمین تجهیزات، 
تدوین روش و ساخت تجهیزات آزمایشگاهی 
برای آنالیز کیفی و کمی محصول و نیز 
طراحی، ساخت، تست و راه اندازی واحد نیمه 
صنعتی و تولید »هگزا فلوراید تلوریم« در 
شرکت سوخت راکتورهای هسته ای اصفهان 

برنامه ریزی و اجرایی شده است.
با توجه به برنامه سازمان انرژی اتمی ایران 
و نگاه ویژه رئیس این سازمان به مقوله مهم 
تولید و توسعه رادیوداروها، تکمیل چرخه 
تولید رادیو ایزوتوپ های پایدار با تولید مواد 
اولیه مورد نیاز و ایجاد زیرساخت زنجیره های 
جداسازی در شرکت های زیر مجموعه این 
سازمان آغاز شده که در آینده نزدیک شاهد 
رونمایی از جدیدترین دستاوردهای سازمان در 
زمینه تولید رادیوداروهای ایرانی خواهیم بود.

ساخت )بتن ریزی( رآکتور تحقیقاتی ۱۰ 
مگاوات در سایت هسته ای اصفهان با حضور 

رئیس سازمان انرژی اتمی کشور آغاز شد.
محمد اسلامی در آیین پروژه واحد نیمه صنعتی 
تولید »هگزا فلوراید تلوریم« سایت هسته ای 
اصفهان در جمع خبرنگاران گفت: مطالعات 
تفصیلی، آماده سازی، تجهیز و آماده کردن 
نقشه ها و طرح هایی که مربوط به تجهیرات 
است در فاز اول این پروژه انجام و امروز بتن 

ریزی این رآکتور در سایت اصفهان آغاز شد.
وی افزود: سایت هسته ای اصفهان به عنوان 
یکی از قطب های هسته ای در جهان با دارا بودن 
سه رآکتور هسته ای و با در دستور کار داشتن 
ساخت رآکتور چهارم، مرکز موفق هسته ای 
است. تبدیل بخشی از سایت اصفهان به مرکز 
بین المللی آموزشی و پژوهشی هسته ای یکی 
دیگر از طرح های افتتاح شده توسط رییس 
سازمان انرژی اتمی در سفر به اصفهان بود که 
اسلامی در باره آن گفت: این مرکز آموزشی 
در امر تعلیم و تربیت نیروی انسانی مورد نیاز 
صنعت هسته ای در کل کشور و منطقه بسیار 
تأثیر گذار است و می تواند کمک علمی بزرگی 
به دانشگاه های کشور به ویژه دانشگاه های 

اصفهان داشته باشد.
وی ادامه داد: آژانس هسته ای ایران نیز این 
سایت را به عنوان یکی از مراکز مورد نیاز خود 

برای توسعه آموزش مورد تأیید قرار داده است.
راکتور تحقیقاتی ۱۰ مگاوات اصفهان به 
عنوان یک راکتور تحقیقاتی چند منظوره از 
نوع استخری و با خنک کننده و کند کننده آب 
سبک با توان حرارتی ۱۰ مگاوات بوده و سوخت 
این راکتور از نوع اکسید اورانیوم-آلومینیوم 

به صورت صفحه ای و با غنای ۲۰ درصد است.

این راکتور تحقیقاتی به منظور ایجاد یک چشمه 
نوترونی قوی و با شار نوترونی بالا برای کاربری 

و اهداف مختلفی طراحی و ساخته خواهد شد.
اصلی  کاربری های  و  اهداف  مهم ترین 
این راکتور تحقیقاتی، انجام آزمون های 
عملکردی سوخت و مواد هسته ای، تولید 
رادیوایزوتوپ های صنعتی و رادیوداروها و 
توسعه بیم لاین های نوترونی برای کاربری های 
مختلف نظیر رادیوگرافی، پراش سنجی، آنالیز 
مواد، تولید سیلیکون نیمه هادی و چشمه 

نوترون سرد و آموزش و تحقیقات است.
این راکتورتحقیقاتی با دارا بودن شارنوترونی 
مناسب و طراحی تجهیزات متعدد پرتودهی در 
داخل و اطراف قلب راکتور، ظرفیت های تولیدی 
و تحقیقاتی بالایی را برای تست انواع سوخت و 
موادهسته ای و تولید انواع رادیوایزوتوپ های 
پرکاربرد در حوزه های مختلف صنعت )نظیر 
کبالت و ایریدیوم و...( و سلامت ) نظیر 
تکنسیوم، ید، ساماریوم، لوتسیوم و ...( در کشور 

ایجاد خواهد کرد.
ظرفیت های تولیدی این راکتور نه تنها کشور را 
در زمینه رفع نیازهای فعلی و آتی بی نیاز خواهد 
کرد بلکه می تواند ظرفیت های بسیار مناسبی را 
برای صادرات محصولات و خدمات در سطح 

منطقه و جهانی برای ایران ایجاد کند.
طراحی و ساخت این راکتور براساس آخرین 
استانداردها و ضوابط ملی و بین المللی در 
حوزه های مختلف ایمنی هسته ای، پرتوی و 
حوزه های گوناگون مهندسی و تحت نظارت 
مرکز نظام ایمنی هسته ای کشور و با استفاده 
از فناوری های پیشرفته و روز دنیا و نیز با تکیه 
بر دانش و تجربه متخصصان صنعت هسته ای 

کشور به صورت کاملا بومی انجام خواهد شد.

در آیین پروژه واحد نیمه صنعتی تولید »هگزا فلوراید تلوریم« سایت هسته ای اصفهان؛با حضور رییس سازمان انرژی اتمی در اصفهان؛

واحدنیمه صنعتی تولید»هگزا فلوراید 
تلوریم«در اصفهان بهره برداری شد

آغاز ساخت رآکتور چهارم هسته ای اصفهان

یلدا توکلی
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شماره140285602014002330مورخه 1402/10/25 برابر آراء 
صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و 
املاک شهرستان سمیرم به استناد اسناد رسمی مالکیت مشاعی 
و اسناد عادی تسلیمی تصرفات مفروزی و مالکانه متقاضیان 
محرز گردیده است. لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه 
اجرایی آن مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح 
ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشد میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان سمیرم تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذو به این اداره تسلیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
ردیف:الف
بخش یک

1- برابر رای شماره 140260302014006035 مورخ 1402/09/01 
آقای روح اله بهرامیان به شماره ملی 1209111691 فرزند عبداله 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10228 متر مربع 
قسمتی ازپلاک 4 فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه  به 
موجب سهم الارث و مالکیت مشاعی متقاضی به شماره11088مورخ 
1396/12/24 وسند 9424مورخ 1395/12/28 و سند 9067 مورخ 
1395/02/14 ذفتر خانه 353 وسند 19004 مورخ 1379/10/26 دفتر 

خانه شش سمیرم.
2- برابر رای شماره 140260302014006036 مورخ 1402/09/01 
آقای روح اله بهرامیان به شماره ملی 1209111691 فرزند عبداله 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 598476 متر مربع 
قسمتی ازپلاک 3 فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه  به 
موجب سهم الارث و مالکیت مشاعی متقاضی به شماره11088مورخ 
1396/12/24 وسند 9424مورخ 1395/12/28 و سند 9067 مورخ 
1395/02/14 ذفتر خانه 353 وسند 19004 مورخ 1379/10/26 دفتر 

خانه شش سمیرم.
3- برابر رای شماره 140260302014006037 مورخ 1402/09/01 
آقای روح اله بهرامیان به شماره ملی 1209111691 فرزند عبداله 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 825363.85 متر مربع 
قسمتی ازپلاک 12 فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه  
به موجب سهم الارث و مالکیت مشاعی متقاضی به شماره11088مورخ 
1396/12/24 وسند 9424مورخ 1395/12/28 و سند 9067 مورخ 
1395/02/14 ذفتر خانه 353 وسند 19004 مورخ 1379/10/26 دفتر 

خانه شش سمیرم.
4- برابر رای شماره 140260302014006040 مورخ 1402/09/01 
آقای روح اله بهرامیان به شماره ملی 1209111691 فرزند عبداله 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 27893 متر مربع قسمتی ازپلاک 9 
فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه  به موجب سهم الارث 
و مالکیت مشاعی متقاضی به شماره11088مورخ 1396/12/24 وسند 
9424مورخ 1395/12/28 و سند 9067 مورخ 1395/02/14 ذفتر 

خانه 353 وسند 19004 مورخ 1379/10/26 دفتر خانه شش سمیرم.
5- برابر رای شماره 140260302014006042 مورخ 1402/09/01 
آقای روح اله بهرامیان به شماره ملی 1209111691 فرزند عبداله 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 214867.88 متر مربع 
قسمتی ازپلاک 9 فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه  به 
موجب سهم الارث و مالکیت مشاعی متقاضی به شماره11088مورخ 
1396/12/24 وسند 9424مورخ 1395/12/28 و سند 9067 مورخ 
1395/02/14 ذفتر خانه 353 وسند 19004 مورخ 1379/10/26 دفتر 

خانه شش سمیرم.
6- برابر رای شماره 140260302014006043 مورخ 1402/09/01 
آقای روح اله بهرامیان به شماره ملی 1209111691 فرزند عبداله 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 153940 متر مربع 
قسمتی ازپلاک 9 فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه  به 
موجب سهم الارث و مالکیت مشاعی متقاضی به شماره11088مورخ 
1396/12/24 وسند 9424مورخ 1395/12/28 و سند 9067 مورخ 
1395/02/14 ذفتر خانه 353 وسند 19004 مورخ 1379/10/26 دفتر 

خانه شش سمیرم.
7- برابر رای شماره 140260302014006044 مورخ 1402/09/01 
آقای روح اله بهرامیان به شماره ملی 1209111691 فرزند عبداله 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 315521.7 متر مربع 
قسمتی ازپلاک 8 فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه  به 
موجب سهم الارث و مالکیت مشاعی متقاضی به شماره11088مورخ 
1396/12/24 وسند 9424مورخ 1395/12/28 و سند 9067 مورخ 
1395/02/14 ذفتر خانه 353 وسند 19004 مورخ 1379/10/26 دفتر 

خانه شش سمیرم.
8- برابر رای شماره 140260302014006045 مورخ 1402/09/01 
آقای روح اله بهرامیان به شماره ملی 1209111691 فرزند عبداله 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 21045.43 متر مربع 
قسمتی ازپلاک 9 فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه  به 
موجب سهم الارث و مالکیت مشاعی متقاضی به شماره11088مورخ 
1396/12/24 وسند 9424مورخ 1395/12/28 و سند 9067 مورخ 
1395/02/14 ذفتر خانه 353 وسند 19004 مورخ 1379/10/26 دفتر 

خانه شش سمیرم.
9- برابر رای شماره 140260302014006046 مورخ 1402/09/01 
آقای روح اله بهرامیان به شماره ملی 1209111691 فرزند عبداله 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 192943.8 متر مربع 
قسمتی ازپلاک 9 فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه  به 
موجب سهم الارث و مالکیت مشاعی متقاضی به شماره11088مورخ 

1396/12/24 وسند 9424مورخ 1395/12/28 و سند 9067 مورخ 
1395/02/14 ذفتر خانه 353 وسند 19004 مورخ 1379/10/26 دفتر 

خانه شش سمیرم.
10- برابر رای شماره 140260302014006047 مورخ 1402/09/01 
آقای روح اله بهرامیان به شماره ملی 1209111691 فرزند عبداله 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 19822 متر مربع 
قسمتی ازپلاک 9 فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه  به 
موجب سهم الارث و مالکیت مشاعی متقاضی به شماره11088مورخ 
1396/12/24 وسند 9424مورخ 1395/12/28 و سند 9067 مورخ 
1395/02/14 ذفتر خانه 353 وسند 19004 مورخ 1379/10/26 دفتر 

خانه شش سمیرم.
11- برابر رای شماره 140260302014006048 مورخ 1402/09/01 
آقای روح اله بهرامیان به شماره ملی 1209111691 فرزند عبداله 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9902 متر مربع قسمتی 
ازپلاک 20 فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه  به 
موجب سهم الارث و مالکیت مشاعی متقاضی به شماره11088مورخ 
1396/12/24 وسند 9424مورخ 1395/12/28 و سند 9067 مورخ 
1395/02/14 دفتر خانه 353 وسند 19004 مورخ 1379/10/26 دفتر 

خانه شش سمیرم.
12- برابر رای شماره 140260302014006049 مورخ 1402/09/01 
آقای روح اله بهرامیان به شماره ملی 1209111691 فرزند عبداله 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10352 متر مربع 
قسمتی ازپلاک 9 فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه  به 
موجب سهم الارث و مالکیت مشاعی متقاضی به شماره11088مورخ 
1396/12/24 وسند 9424مورخ 1395/12/28 و سند 9067 مورخ 
1395/02/14 ذفتر خانه 353 وسند 19004 مورخ 1379/10/26 دفتر 

خانه شش سمیرم.
13- برابر رای شماره 140260302014006050 مورخ 1402/09/01 
آقای روح اله بهرامیان به شماره ملی 1209111691 فرزند عبداله 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 11202 متر مربع قسمتی ازپلاک 9 
فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه  به موجب سهم الارث 
و مالکیت مشاعی متقاضی به شماره11088مورخ 1396/12/24 وسند 
9424مورخ 1395/12/28 و سند 9067 مورخ 1395/02/14 ذفتر 

خانه 353 وسند 19004 مورخ 1379/10/26 دفتر خانه شش سمیرم.
14- برابر رای شماره 140260302014006051 مورخ 1402/09/01 
آقای روح اله بهرامیان به شماره ملی 1209111691 فرزند عبداله 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 634191 متر مربع 
قسمتی ازپلاک 9 فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه  به 
موجب سهم الارث و مالکیت مشاعی متقاضی به شماره11088مورخ 
1396/12/24 وسند 9424مورخ 1395/12/28 و سند 9067 مورخ 
1395/02/14 ذفتر خانه 353 وسند 19004 مورخ 1379/10/26 دفتر 

خانه شش سمیرم.
15- برابر رای شماره 140260302014006052 مورخ 1402/09/01 
آقای روح اله بهرامیان به شماره ملی 1209111691 فرزند عبداله 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 78939 متر مربع قسمتی ازپلاک 24 
اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه  به موجب سهم الارث و مالکیت 
مشاعی متقاضی به شماره11088مورخ 1396/12/24 وسند 9424مورخ 
1395/12/28 و سند 9067 مورخ 1395/02/14 ذفتر خانه 353 وسند 

19004 مورخ 1379/10/26 دفتر خانه شش سمیرم.
16- برابر رای شماره 140260302014006053 مورخ 1402/09/01 
آقای روح اله بهرامیان به شماره ملی 1209111691 فرزند عبداله 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 93324 متر مربع قسمتی ازپلاک 10 
فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه  به موجب سهم الارث 
و مالکیت مشاعی متقاضی به شماره11088مورخ 1396/12/24 وسند 
9424مورخ 1395/12/28 و سند 9067 مورخ 1395/02/14 ذفتر 

خانه 353 وسند 19004 مورخ 1379/10/26 دفتر خانه شش سمیرم.
17- برابر رای شماره 140260302014006054 مورخ 1402/09/01 
آقای ابوالفتح بهرامیان به شماره ملی 1209662681 فرزند عبداله 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 206425 متر مربع 
قسمتی ازپلاک 9 فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه  به 

موجب مبایعه نامه عادی از طرف سیف اله بهرامیان.
18- برابر رای شماره 140260302014006055 مورخ 1402/09/02 
آقای روح اله بهرامیان به شماره ملی 1209111691 فرزند عبداله 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 68287 متر مربع 
قسمتی ازپلاک 9 فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه  به 
موجب سهم الارث و مالکیت مشاعی متقاضی به شماره11088مورخ 
1396/12/24 وسند 9424مورخ 1395/12/28 و سند 9067 مورخ 
1395/02/14 ذفتر خانه 353 وسند 19004 مورخ 1379/10/26 دفتر 

خانه شش سمیرم.
19- برابر رای شماره 140260302014006056 مورخ 1402/09/02 
آقای روح اله بهرامیان به شماره ملی 1209111691 فرزند عبداله 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 26007 متر مربع 
قسمتی ازپلاک 12 فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه  
به موجب سهم الارث و مالکیت مشاعی متقاضی به شماره11088مورخ 
1396/12/24 وسند 9424مورخ 1395/12/28 و سند 9067 مورخ 
1395/02/14 ذفتر خانه 353 وسند 19004 مورخ 1379/10/26 دفتر 

خانه شش سمیرم.
20- برابر رای شماره 140260302014006057 مورخ 1402/09/02 
آقای روح اله بهرامیان به شماره ملی 1209111691 فرزند عبداله 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9237 متر مربع قسمتی 
ازپلاک 12 فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه  به 
موجب سهم الارث و مالکیت مشاعی متقاضی به شماره11088مورخ 
1396/12/24 وسند 9424مورخ 1395/12/28 و سند 9067 مورخ 
1395/02/14 ذفتر خانه 353 وسند 19004 مورخ 1379/10/26 دفتر 

خانه شش سمیرم.
21- برابر رای شماره 140260302014006058 مورخ 1402/09/02 
آقای روح اله بهرامیان به شماره ملی 1209111691 فرزند عبداله 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 88190 متر مربع 
قسمتی ازپلاک 6 فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه  به 
موجب سهم الارث و مالکیت مشاعی متقاضی به شماره11088مورخ 
1396/12/24 وسند 9424مورخ 1395/12/28 و سند 9067 مورخ 
1395/02/14 ذفتر خانه 353 وسند 19004 مورخ 1379/10/26 دفتر 

خانه شش سمیرم.
22- برابر رای شماره 140260302014006059 مورخ 1402/09/02 
آقای روح اله بهرامیان به شماره ملی 1209111691 فرزند عبداله 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 23503.9 متر مربع 
قسمتی ازپلاک 12 فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه  
به موجب سهم الارث و مالکیت مشاعی متقاضی به شماره11088مورخ 
1396/12/24 وسند 9424مورخ 1395/12/28 و سند 9067 مورخ 
1395/02/14 ذفتر خانه 353 وسند 19004 مورخ 1379/10/26 دفتر 

خانه شش سمیرم.
23- برابر رای شماره 140260302014006060 مورخ 1402/09/02 
آقای روح اله بهرامیان به شماره ملی 1209111691 فرزند عبداله 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 33818 متر مربع 
قسمتی ازپلاک 12 فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه  
به موجب سهم الارث و مالکیت مشاعی متقاضی به شماره11088مورخ 
1396/12/24 وسند 9424مورخ 1395/12/28 و سند 9067 مورخ 
1395/02/14 ذفتر خانه 353 وسند 19004 مورخ 1379/10/26 دفتر 

خانه شش سمیرم.
24- برابر رای شماره 140260302014006061 مورخ 1402/09/02 
آقای روح اله بهرامیان به شماره ملی 1209111691 فرزند عبداله 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14011 متر مربع 
قسمتی ازپلاک 12 فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه  
به موجب سهم الارث و مالکیت مشاعی متقاضی به شماره11088مورخ 
1396/12/24 وسند 9424مورخ 1395/12/28 و سند 9067 مورخ 
1395/02/14 ذفتر خانه 353 وسند 19004 مورخ 1379/10/26 دفتر 

خانه شش سمیرم.
25- برابر رای شماره 140260302014006062 مورخ 1402/09/02 
آقای روح اله بهرامیان به شماره ملی 1209111691 فرزند عبداله 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 31021.7 متر مربع قسمتی ازپلاک 
14 فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه  به موجب سهم 
الارث و مالکیت مشاعی متقاضی به شماره11088مورخ 1396/12/24 
وسند 9424مورخ 1395/12/28 و سند 9067 مورخ 1395/02/14 
ذفتر خانه 353 وسند 19004 مورخ 1379/10/26 دفتر خانه شش 

سمیرم.
26- برابر رای شماره 140260302014006063 مورخ 1402/09/02 
آقای روح اله بهرامیان به شماره ملی 1209111691 فرزند عبداله 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9977 متر مربع قسمتی 
ازپلاک 14 فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه  به 
موجب سهم الارث و مالکیت مشاعی متقاضی به شماره11088مورخ 
1396/12/24 وسند 9424مورخ 1395/12/28 و سند 9067 مورخ 
1395/02/14 ذفتر خانه 353 وسند 19004 مورخ 1379/10/26 دفتر 

خانه شش سمیرم.
27- برابر رای شماره 140260302014006064 مورخ 1402/09/02 
آقای روح اله بهرامیان به شماره ملی 1209111691 فرزند عبداله 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 49764 متر مربع 
قسمتی ازپلاک 14 فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه 
به موجب سهم الارث و مالکیت مشاعی متقاضی به شماره11088مورخ 
1396/12/24 وسند 9424مورخ 1395/12/28 و سند 9067 مورخ 
1395/02/14 ذفتر خانه 353 وسند 19004 مورخ 1379/10/26 دفتر 

خانه شش سمیرم.
28- برابر رای شماره 140260302014006065 مورخ 1402/09/02 
آقای روح اله بهرامیان به شماره ملی 1209111691 فرزند عبداله 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10145.8 متر مربع 
قسمتی ازپلاک 24 فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه 
به موجب سهم الارث و مالکیت مشاعی متقاضی به شماره11088مورخ 
1396/12/24 وسند 9424مورخ 1395/12/28 و سند 9067 مورخ 
1395/02/14 ذفتر خانه 353 وسند 19004 مورخ 1379/10/26 دفتر 

خانه شش سمیرم.
29- برابر رای شماره 140260302014006066 مورخ 1402/09/02 
آقای روح اله بهرامیان به شماره ملی 1209111691 فرزند عبداله 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12458 متر مربع 
قسمتی ازپلاک 9 فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه به 
موجب سهم الارث و مالکیت مشاعی متقاضی به شماره11088مورخ 
1396/12/24 وسند 9424مورخ 1395/12/28 و سند 9067 مورخ 
1395/02/14 ذفتر خانه 353 وسند 19004 مورخ 1379/10/26 دفتر 

خانه شش سمیرم.
 140260302014006067 شماره  رای  برابر   -30 
ملی  شماره  به  بهرامیان  اله  روح  آقای   1402 /09 /02 مورخ 
1209111691 فرزند عبداله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 25853.7 متر مربع قسمتی ازپلاک 13 فرعی از24 اصلی 
واقع در سمیرم مزرعه له جارویه به موجب سهم الارث و مالکیت مشاعی 
متقاضی به شماره11088مورخ 1396/12/24 وسند 9424مورخ 
1395/12/28 و سند 9067 مورخ 1395/02/14 ذفتر خانه 353 وسند 

19004 مورخ 1379/10/26 دفتر خانه شش سمیرم.
 140260302014006068 شماره  رای  برابر   -31 
ملی  شماره  به  بهرامیان  اله  روح  آقای   1402 /09 /02 مورخ 
1209111691 فرزند عبداله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 41309.8 متر مربع قسمتی ازپلاک 23 فرعی از24 اصلی 
واقع در سمیرم مزرعه له جارویه به موجب سهم الارث و مالکیت مشاعی 
متقاضی به شماره11088مورخ 1396/12/24 وسند 9424مورخ 
1395/12/28 و سند 9067 مورخ 1395/02/14 ذفتر خانه 353 وسند 

19004 مورخ 1379/10/26 دفتر خانه شش سمیرم.
 140260302014006069 شماره  رای  برابر   -32 

ملی  شماره  به  بهرامیان  اله  روح  آقای   1402 /09 /02 مورخ 
1209111691 فرزند عبداله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 134969  متر مربع قسمتی ازپلاک 5 فرعی از24 اصلی واقع در 
سمیرم مزرعه له جارویه به موجب سهم الارث و مالکیت مشاعی متقاضی 
به شماره11088مورخ 1396/12/24 وسند 9424مورخ 1395/12/28 
و سند 9067 مورخ 1395/02/14 ذفتر خانه 353 وسند 19004 مورخ 

1379/10/26 دفتر خانه شش سمیرم.
 140260302014006072 شماره  رای  برابر   -33 
ملی  شماره  به  بهرامیان  اله  روح  آقای   1402 /09 /02 مورخ 
1209111691 فرزند عبداله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 19822 متر مربع قسمتی ازپلاک 9 فرعی از24 اصلی واقع در 
سمیرم مزرعه له جارویه به موجب سهم الارث و مالکیت مشاعی متقاضی 
به شماره11088مورخ 1396/12/24 وسند 9424مورخ 1395/12/28 
 و سند 9067 مورخ 1395/02/14 ذفتر خانه 353 وسند 19004 

مورخ 1379/10/26 دفتر خانه شش سمیرم.
 140260302014006073 شماره  رای  برابر   -34 
ملی  شماره  به  بهرامیان  اله  روح  آقای   1402 /09 /02 مورخ 
1209111691 فرزند عبداله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 43337 متر مربع قسمتی ازپلاک 9 فرعی از24 اصلی واقع در 
سمیرم مزرعه له جارویه به موجب سهم الارث و مالکیت مشاعی متقاضی 
به شماره11088مورخ 1396/12/24 وسند 9424مورخ 1395/12/28 
و سند 9067 مورخ 1395/02/14 ذفتر خانه 353 وسند 19004 مورخ 

1379/10/26 دفتر خانه شش سمیرم.
 140260302014006074 شماره  رای  برابر   -35 
ملی  شماره  به  بهرامیان  اله  روح  آقای   1402 /09 /02 مورخ 
1209111691 فرزند عبداله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 4729 متر مربع قسمتی ازپلاک 9 فرعی از24 اصلی واقع در 
سمیرم مزرعه له جارویه به موجب سهم الارث و مالکیت مشاعی متقاضی 
به شماره11088مورخ 1396/12/24 وسند 9424مورخ 1395/12/28 
و سند 9067 مورخ 1395/02/14 ذفتر خانه 353 وسند 19004 مورخ 

1379/10/26 دفتر خانه شش سمیرم.
36- برابر رای شماره 140260302014006075 مورخ 1402/09/02 
خانم صغرا آقائی به شماره ملی 1209606402 فرزند نصرت اله 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 52061 متر مربع قسمتی 
ازپلاک 9 فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له جارویه به موجب 

مالکیت مشاعی متقاضی سند شماره41870مورخ 1396/02/29.
 140260302014006076 شماره  رای  برابر   -37 
مورخ 1402/09/02 خانم صغرا آقائی به شماره ملی 1209606402 
فرزند نصرت اله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
102155.9 متر مربع قسمتی ازپلاک 22 فرعی از24 اصلی واقع در 
سمیرم مزرعه له جارویه به موجب مالکیت مشاعی متقاضی سند 

شماره41870مورخ 1396/02/29.
 140260302014006077 شماره  رای  برابر   -38 
مورخ 1402/09/02 خانم صغرا آقائی به شماره ملی 1209606402 
فرزند نصرت اله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 190325 
متر مربع قسمتی ازپلاک 9 فرعی از24 اصلی واقع در سمیرم مزرعه له 
جارویه به موجب مالکیت مشاعی متقاضی سند شماره41870مورخ 

.1396/02/29
 140260302014006771 شماره  رای  برابر   -39 
مورخ 1402/09/22 خانم سمیه نعمتی به شماره ملی 1209880768 
فرزند محمود ششدانگ  ساختمان دامداری به مساحت 850 متر مربع 
قسمتی ازپلاک 23 اصلی واقع در سمیرم مزرعه باغ مقصود علی به موجب 

مبایعه نامه عادی از علی اکبر صاعدی.
40- برابر رای شماره 140260302014006772 مورخ 1402/09/22 
خانم سمیه نعمتی به شماره ملی 1209880768 فرزند محمود 
ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1220 متر مربع قسمتی 
ازپلاک 23 اصلی واقع در سمیرم مزرعه باغ مقصود علی به موجب مبایعه 

نامه عادی از علی اکبر صاعدی.
 140260302014006994 شماره  رای  برابر   -41 
ملی  شماره  به  بهرامیان  ابوالفتح  آقای   1402 /10 /02 مورخ 
1209662681 فرزند عبداله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 197249 متر مربع قسمتی ازپلاک 24 اصلی واقع در سمیرم 

مزرعه له جارویه  به موجب مبایعه نامه عادی از طرف جمشیدبهرامیان.
ردیف :ب

 140260302014000232 شماره  اصلاحی  رای  برابر   -1 
مورخ 1402/01/20 آقای سید نصراله موسوی بیده به شماره ملی 
1209146061 فرزند سید داود ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 
19.3 متر مربع قسمتی ازپلاک 85 فرعی از 333 اصلی واقع در سمیرم 
شهر بیده که در آگهی قبلی اشتباها پلاک فرعی از قلم افتاده و اکنون 
تجدید می گردد به موجب سند مالکیت مشاعی متقاضی سند شماره 

17888 مورخ 1398/11/07 دفتر377 سمیرم .
2- برابر رای اصلاحی شماره 140260302014003202 مورخ 
1402/05/03 خانم زینب طائی به شماره ملی 1209708051 فرزند 
منصور ششدانگ یک باب خانه به مساحت 234.5 متر مربع قسمتی 
ازپلاک 4905 فرعی از یک اصلی واقع در سمیرم خیابان شیخ کلینی 
که در آگهی قبلی اشتباهاً پلاک فرعی 4509  آگهی گردیده بود و اکنون 

تجدید می گردد به موجب مبایعه نامه عادی از طرف منصور طائی.
3- برابر رای اصلاحی شماره 140260302014005936 مورخ 
1402/08/29 آقای امان اله رستمی دندلو به شماره ملی 1209960575 
فرزند اردشیر ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 7042 متر مربع 
قسمتی ازپلاک 201 اصلی واقع در سمیرم مزرعه سکز که در آگهی قبلی 
اشتباهاً پلاک 200 اصلی مزرعه ده نساء ومساحت 7320 آگهی گردیده 
بود و اکنون تجدید می گردد به موجب سند مالکیت مشاعی متقاضی 

سند شماره 30615 مورخ 1388/07/12
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/02              شناسه: 1649151

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/17           شناسه: 1649155                                                                          
 محمدزمانی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سمیرم

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی ثبت سمیرم
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اولین روزنـامه اقتصـادی دو زبانه استان اصفهان

 خبــــر

معاون فناوری و 
نوآوری وزارت علوم، 
تحقیقات و فناوری:

120 هزار فرصت شغلی 
در پارک های علمی و 
واحدهای فناور کشور 

ایجاد شده است
معـاون فنـاوری و نـوآوری وزارت علـوم، 
تحقیقات و فنـاوری گفت: ۵۴ پـارک علم 
و فنـاوری و ۱۲ هـزار واحد فناور در کشـور 
برای حدود ۱۲۰ هزار نفر، اشـتغال فناورانه 

ایجـاد کرده انـد.
بـه گـزارش ایرنـا، روابط عمومی شـهرک 
علمی و تحقیقاتی اصفهان به نقل از سجاد 
محمدعلی نـژاد اضافـه کـرد: لازم اسـت 
پـارک هـای علـم و فنـاوری و واحدهـای 
فناور درهـای خود را برای اسـتفاده بیشـتر 

از ظرفیـت دانشـجویان بازتـر کنند.
وی در نخسـتین رویـداد »هم اندیشـی 
فناورانه دبیـران اتحادیه هـا و انجمن های 
علمـی دانشـجویی کشـور« در شـهرک 
علمـی و تحقیقاتـی اصفهـان اظهـار 
کـرد: موفقیـت پـس از دانـش آموختگـی 
بـه مهارت هـای زیـادی نیـاز دارد کـه 
ممکن اسـت بسـیاری از آنهـا در چارچوب 
درسـی دانشـجویان نباشـد به همین دلیل 
تشـکل های دانشـجویی بایـد بـه ایـن 

موضـوع کمـک کننـد.
محمدعلی نـژاد گفت: هـدف ایـن رویداد، 
افزایـش تعامل میـان پارک هـای فناوری 
و انجمن هـای علمـی دانشـجویی، رشـد 
کسـب وکارهای فناورانـه و آشـنایی بـا 
تجـارب مراکـز رشـد و واحدهای فنـاور و 
صنایـع بزرگی چون فـولاد مبارکه اسـت.

وی افـزود: شـهرک علمـی و تحقیقاتـی 
اصفهـان نخسـتین و تنهـا مجموعـه در 
کشـور اسـت که چند پارک فنـاوری را زیر 
مجموعـه خـود دارد و می توانـد بـه عنوان 
مرجعـی از فنـاوری بـه ایـن حـوزه کمک 

کنـد.

فعالیـت ۱۷ هـزار نهـاد و 
تشکل دانشجویی در کشور

مدیـرکل پشـتیبانی امـور فرهنگـی و 
اجتماعی وزارت علـوم، تحقیقات و فناوری 
نیـز در ایـن رویـداد گفـت: حـدود هفـت 
هزار انجمن علمـی و در مجمـوع ۱۷ هزار 
تشکل، مجموعه و نهاد دانشجویی در کل 
کشـور داریم که حداقـل ۱۵۰ هـزار نفر در 

شـورای مرکـزی آنهـا فعالند.
مهـدی بادپـا، افـزود: ایـن انجمـن هـا و 
تشـکل هـای دانشـجویی موتـور محرکه 
دانشـگاه ها  فرهنگـی  فعالیت هـای 

می شـوند. محسـوب 
وی بـا بیان اینکـه امـروز دنیـای رقابت در 
حوزه فنـاوری و نـوآوری بسـیار تنگاتنگ 
شـده اسـت، ادامه داد: ایده اولیه اختراعات 
و اکتشـافات تاثیرگذار بزرگ بطور معمول 
در سـنین ۱۸ تا ۲۷ سـالگی به ذهـن افراد 
خطـور می کنـد بنابراین سـن بـرای فناور 
شدن دانشـجویان اهمیت دارد و باید جدی 

گرفته شـود.
بادپـا تاکید کرد: تشـکل های دانشـجویی 
برای حل چالـش های کشـور باید همپای 
دانشـگاه ها، رشـد و از طریـق فنـاوری و 

نـوآوری اقـدام کنند.
رییس شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان 
نیـز در این رویداد با اشـاره به طرح »سـفیر 
فنـاوری« گفـت: هدف ایـن طـرح تعامل 
میـان دانشـجویان از طریـق انجمن های 
علمـی و ترغیـب آنهـا بـرای ورود بـه 

پارک هـای علـم و فنـاوری اسـت.
قاسـم مصلحـی افـزود: ایجـاد ارتبـاط 
نظام منـد شـهرک علمـی و تحقیقاتـی 
کشـور با بدنه دانشجویی اسـتان اصفهان، 
افزایـش روحیـه خلاقیـت، اعتمـاد بـه 
نفس، کارآفرینـی و فن آفرینـی در فضای 
دانشـگاه ها، کمـک بـه توسـعه فرهنـگ 
ایده پـردازی میان دانشـجویان و تسـهیل 
دسترسـی بـا نیـروی انسـانی متخصـص 
برای شـرکت های عضو شـهرک از سـایر 

اهـداف ایـن طـرح اسـت.
وی خاطرنشـان کرد: پژوهشـکده فناوری 
نیـز ایـن اهـداف را بـرای دانش آمـوزان 

دنبـال می کنـد.

رییس صندوق نوآوری و شکوفایی گفت: این ظرفیت 
در شرکت های بزرگ دانش بنیان وجود دارد که میزان 
صادرات محصولات خود را تا پنج سال آینده به رقم 
پنج میلیارد دلار برسانند. تحقق این مهم نیازمند تامین 
مالی است و حمایت بانک ها می تواند زمینه صادرات و 

ارزآوری را برای کشور فراهم کند.
 محمدصادق خیاطیان، در مراسم انعقاد تفاهم نامه 
همکاری میان این صندوق و بانک توسعه صادرات 
ایران اظهار داشت: بسته ویژه ای را برای حمایت از 
صادرات شرکت های دانش بنیان در نظر گرفته ایم تا 
به تولید و صادرات این شرکت ها و همینطور بحث 
تولید فراسرزمینی آنها کمک کنیم. در قالب تولید 
فراسرزمینی، شرکت های دانش بنیان بخش کوچکی 
از تولیدات خود را به خارج منتقل می کنند، درحالی که 
اصل و ریشه تولید آنها در داخل کشور است. امیدواریم 
با همکاری بانک توسعه صادرات در زمینه این بسته 

صادراتی، اتفاقات مهم و خوبی را رقم بزنیم.
خانه  و شکوفایی،  نوآوری  افزود: صندوق  وی 
شرکت های دانش بنیان و فعالان تأمین مالی کشور 
است. در حال حاضر حدود ۱۰ هزار شرکت دانش بنیان 

در کشور داریم. این شرکت ها هم به حوزه حل مسائل 
کشور در بخش های مختلف از جمله انرژی، آب، امنیت 
غذایی و صنایع مختلف ورود کرده اند و هم در بعُد 

توسعه فناوری در کشور ایفای نقش می کنند.
خیاطیان تصریح کرد: از بعُد اقتصادی نیز برآورد 
می شود که سهم شرکت های دانش بنیان در اقتصاد 
دانش بنیان کشور حدود ۲ درصد تولید ناخالص ملی 
)GDP( است. بر اساس هدف گذاری اعلام شده از 
سوی مقام معظم رهبری و طبق قانون و در قالب 
برنامه هفتم توسعه، این سهم باید به هفت درصد 
از GDP کشور برسد. یکی از عناصر تأثیرگذار برای 
رسیدن به این سهم هفت درصدی نیز، نظام تأمین 

مالی است.
عضو هیات علمی دانشگاه شهید بهشتی افزود: در 
یک سو با شرکت های دانش بنیانی روبرو هستیم که از 
ظرفیت و توانمندی بالایی برخوردار هستند و در سوی 
دیگر، نمی توان نقش نخبگان در این شرکت ها را نادیده 
گرفت. بدون شک، شرکت های دانش بنیان بهترین 
گزینه برای حفظ و نگه داشت نخبگان و استفاده از 
ظرفیت آنها محسوب می شوند. بحث شرکت های 

دانش بنیان برای کشور و مسئولان نظام از اهمیت 
بسیار بالایی برخوردار است و تلاش شده از روش های 
مختلف از جمله تصویب قوانینی مانند قانون مترقی 
جهش تولید دانش بنیان، زمینه توسعه فعالیت های 

شرکت های دانش بنیان بیش از پیش فراهم شود.

شبکه بانکی، مهمترین منبع پاسخگویی 
به نیازهای دانش بنیان ها

خیاطیان، رسالت و وظیفه اصلی صندوق نوآوری و 
شکوفایی را تأمین مالی شرکت های دانش بنیان عنوان 
کرد و گفت: طی چند ماه گذشته و با توجه به اهتمام 
ویژه رییس جمهور به حوزه دانش بنیان ها، سرمایه 
صندوق نوآوری به ۱۰ همت افزایش پیدا کرده است تا 
زمینه برای گسترش حمایت از شرکت های دانش بنیان 
فراهم شود؛ با این حال تکیه صرف بر منابع دولتی، 
نمی تواند پاسخگوی نیازهای شرکت های دانش بنیان 
باشد که به سرعت درحال رشد هستند. در این حوزه باید 
به سمت منابع دیگری برویم که مهمترین آن، شبکه 

بانکی کشور است.
وی با اشاره به اینکه امروز همکاری خوبی بین 

دانش بنیان ها و شبکه بانکی کشور با تسهیل گری 
صندوق نوآوری و شکوفایی شکل گرفته است، یادآور 
شد: در حوزه تسهیلات و صدور ضمانت نامه  شاهد 
اتفاقات بسیار خوبی هستیم و اعتماد کافی بین شبکه 
بانکی کشور و دانش بنیان ها ایجاد شده است و این 
شرکت ها جزو خوش حساب ترین مشتریان بانک ها 

محسوب می شوند.

نقش آفرینی بانک توسعه صادرات ایران 
شرکت های  صادرات  حوزه  در 

دانش بنیان
رییس صندوق نوآوری و شکوفایی با تأکید بر اینکه 
این صندوق زمینه لازم را برای دسترسی آسان تر 
شرکت های دانش بنیان به بازار فراهم کرده است، 
تصریح کرد: بسته کاملی را برای حمایت از شرکت های 
دانش بنیان اعم از نوپا و کوچک تا شرکت های بزرگ 
تدارک دیده ایم تا به انواع تسهیلات و خدمات صندوق 

دسترسی داشته باشند.
به گفته خیاطیان، صندوق نوآوری و شکوفایی از بدو 
تأسیس تاکنون بالغ بر ۵۰ همت انواع خدمات مالی 

را به شرکت های دانش بنیان پرداخت کرده است که 
این موضوع به برکت همکاری خوب صندوق نوآوری 
و شبکه بانکی کشور محقق شده است. از بانک توسعه 
صادرات ایران نیز انتظار داریم گام مهمی در جهت 
تأمین مالی شرکت های دانش بنیان برداشته و در این 

حوزه، نقش آفرینی کند.
رییس صندوق نوآوری و شکوفایی با اشاره به ماده 
بحث  گفت:  دانش بنیان  تولید  قانون جهش   ۱۸
سرمایه گذاری بانک ها در حوزه دانش بنیان، موضوع 
دیگری است که زمینه آن فراهم شده است. قانون 
جهش تولید دانش بنیان به بانک ها اجازه داده است 
که به حوزه سرمایه گذاری دانش بنیان ها ورود پیدا 
کنند. بانک مرکزی نیز به تازگی بخش نامه آن را ابلاغ 
کرده است. در بحث صکوک نیز می توانیم با موضوع 
صادرات، شرکت های دانش بنیان را در این زمینه 
توانمند کنیم. همچنین امیدواریم بتوانیم در حوزه 
تأمین مالی جمعی، همکاری خوبی با صندوق تأمین 

سرمایه تمدن داشته باشیم.
امین خانی، مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران 
نیز در این مراسم ضمن تقدیر از فعالیت های صندوق 
نوآوری و شکوفایی در زمینه حمایت از شرکت های 
دانش بنیان کشور گفت: بانک توسعه صادرات ایران 
از دو بعُد رسالت اجتماعی و همچنین رسالتی که در 
نظام پولی و بانکی کشور دارد، وظیفه خود می داند که 
از شرکت های پیشرو و دانش بنیان کشور حمایت کند.

وی تصریح کرد: بانک توسعه صادرات ایران مانند 
بانک های تجاری، سپرده پذیر نیست، اما اعلام 
آمادگی می کنیم که درصورت تأمین منابع، حمایت 
از شرکت های دانش بنیان را توسعه دهیم. ما برای 
حمایت از شرکت های دانش بنیان همواره به دنبال 
توزیع استانی امکانات بوده ایم و تلاش کرده ایم که 
این توزیع در سراسر کشور باشد، زیرا پتانسیل ها در 

حوزه های مختلف، متفاوت است.
تفاهم نامه همکاری میان صندوق نوآوری و شکوفایی 
و بانک توسعه صادرات ایران با هدف حمایت از 
فعالیت های فناورانه و نوآورانه شرکت های دانش بنیان 
و تحرک اقتصادی در حوزه های مختلف فناوری و 

نوآوری، طی مراسمی در صندوق نوآوری منعقد شد.

با فناوری این استارتاپ می توان تصاویر و سوژه های 
خاص را بدون تار کردن، غیرقابل تشخیص کرد.

اپل احتمالاً قصد دارد Brighter AI، یک استارتاپ آلمانی 
هوش مصنوعی را بخرد. فناوری این استارتاپ می تواند 
چهره اشخاص و پلاک خودروها را به شکل باورپذیر 
تغییر دهد. اپل ظاهراً می خواهد از این فناوری برای 
افزایش ویژگی های حریم خصوصی در هدست ویژن 

پرو و اپلیکیشن اپل مپس استفاده کند.
براساس گزارش 9to5Mac، اپل ممکن است فناوری 
Brighter AI را برای به حداقل رساندن خطر ثبت 

اطلاعات شخصی در فیلم ها یا عکس های گرفته شده در 
فضای عمومی توسط ویژن پرو درنظر بگیرد؛ البته این 
فناوری در آیفون ها به کار گرفته نخواهد شد. در ویژن 
پرو، هنگام تصویربرداری یک چراغ بسیار کوچک در 
پنل جلویی روشن می شود تا مشخص شود کاربر درحال 
ضبط تصویر است؛ بااین حال می توان به راحتی از اماکن 

عمومی و اشخاص تصویربرداری کرد.

 Brighter فناوری استارتاپ هوش مصنوعی
AI برای حفظ حریم خصوصی

اپل درحال حاضر در تصاویر اپل مپس چهره ها، 
اماکن و پلاک خودروها را تار می کند. طبق خط مشی 
جمع آوری تصاویر اپل برای توسعه این اپلیکیشن، این 
شرکت قبل از انتشار هر تصویر از فناوری مخصوصی 
برای تارکردن سوژه های خاص استفاده می کند تا 
از حریم خصوصی افراد در طول فرایند نقشه برداری 

محافظت شود.
 2.0 Deep Natural Anonymization فناوری
استارتاپ Brighter AI می تواند بدون تار کردن، داده ها 
را ناشناس کند. هوش مصنوعی این استارتاپ سوژه ها را 

به شکل کاملاً طبیعی غیرقابل تشخیص می کند. اپل با 
خرید این استارتاپ، احتمالاً از آن در هدست ویژن پرو 

و اپلیکیشن اپل مپس بهره می برد.
اپل همیشه در دستگاه ها و پلتفرم های خود به حریم 
خصوصی کاربران اهمیت زیادی داده است و حالا به نظر 
می رسد که با عرضه هدست ویژن پرو نگرانی های این 
شرکت درباره حفظ حریم خصوصی بیشتر شده است. 
اپل با کمک فناوری این استارتاپ می تواند هم کیفیت 
و وضوح تصاویر را حفظ کند و هم مانع از به خطرافتادن 

اطلاعات شخصی افراد دیگر شود.

هدفگذاری سهم ۵ میلیارد دلاری صادرات 
محصولات دانش بنیان؛

 بانـک هـا 
پای کار بیایند 

عکس خبر با امضای رئیس جمهور؛

واردات پهپاد ممنوع می شود؟

رئیس جمهور لایحه ساماندهی پهپادهای 
غیر نظامی را برای بررسی و تصویب در 
مجلس شورای به صورت عادی به رئیس 

قوه مقننه ارسال کرد.
 آیت الله سید ابراهیم رئیسی، رئیس 
باقر  محمد  به  ای  نامه  طی  جمهور 
قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی 
لایحه ساماندهی پرنده های هدایت 
پذیر از دور )پهپاد( غیر نظامی را در ۲۷ 
ماده که در جلسه ۲۲ آذر امسال هیأت 
وزیران به پیشنهاد وزارت دفاع و پشتیبانی 

نیروی های مسلح به تصویب رسیده بود 
را برای بررسی و تصویب در مجلس به 

صورت عادی ارسال کرد.
لزوم  این لایحه  توجیهی  در مقدمه 
ساماندهی پهپادهای غیر نظامی با توجه 
به نیاز روزافزون آنها در صنعت، کشاورزی، 
خدمات و علم و فناوری با توجه به امکان 
استفاده دو گانه از این وسایل پرنده گوشزد 

شده است.
برخی مواد این لایحه به این شرح است:

مواردی  نظامی در  پهادهای غیر   -

چون تصویربرداری، امداد و نجات، راه 
و شهرسازی، محیط زیست، پست و 
ارتباطات، اکتشاف معادن، کنترل خطوط 
آب، گاز، برق و راه آهن، مدیریت بحران و 

بلایای طبیعی و ... استفاده می شود.
حداکثر ارتفاع پهپادهای غیر نظامی ۵۰۰ 

متر از سطح زمین است.
- پهپادهای ورزشی و تفریحی نیز تا 
ارتفاع حداکثر ۱۰۰ متر و شعاع گردش 
اسباب  پهپادهای  و  کیلومتری  یک 
بازی با وزن ۲۰۰ گرم، شعاع گردشی 
۱۰۰ و ارتفاع ۵۰ متری و رزولوشن ۴۸۰ 
مگاپیکسل دوربین های نصب شده روی 
آنها نیز وسیله پرنده محسوب می شوند 
ولی پهپادهای اسباب بازی مشمول این 

قانون نخواهند بود.
- مسئولیت دبیرخانه صدور مجوز فعالیت، 
تولید یا واردات پهپادهای غیر نظامی با 
سازمان هواپیمایی کشوری است. کارگروه 
مربوطه نیز شامل وزارت خانه های راه، 
صمت، دفاع، کشور، اطلاعات و نیز قرارگاه 
پدافند هوایی خاتم، اطلاعات سپاه، فراجا، 
ستاد کل نیروهای مسلح و معاونت علمی 

و فناوری ریاست جمهوری خواهد شد.

- واردات پهپاد غیر نظامی و قطعات آن 
ممنوع است مگر در مواردی که مشابه 
داخلی نداشته و با هماهنگی معاونت 
علمی فناوری ریاست جمهوری برای 
انتقال فناوری انواع خارجی این وسیله 

پرنده باشد.
- واردات و صادرات پهپاد و قطعات آن 
بدون اخذ مجوزهای مربوطه، قاچاق کالا 
محسوب می شود و مرتکبان آن مشمول 
جرایم مندرج در قانون مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز می شوند. خرید و فروش پهپاد 
های غیر نظامی که اسناد مالکیت نداشته 
باشند، مشمول جرایم مندرج در قانون 

تعزیرات می شوند.
- پرواز پهپادهای غیر نظامی بدون اخذ 
مجوزهای مربوطه ممنوع بوده و علاوه 
بر توقیف وسیله پروازی با مالک آن نیز 
برخورد می شود. در صورتی که پرواز بر 
فراز مناطق ممنوعه دارای رده حفاظتی 
شود، مرتکب این تخلف به اتهام جاسوسی 
متهم خواهد شد و مالک پهپاد بالفاصله به 

مراجع قضایی تحویل داده می شود.
- بیمه مسئولیت مدنی شخص ثالث 

پهپادها از سوی مالکان آنها الزامی است.

در هیات دولت صورت گرفت؛

برای حفظ حریم خصوصی افراد 
دربرابر ویژن پرو؛

گزارش معاون رئیس جمهور از ساخت 
بزرگترین راکتور نانو ازن ساز دنیا

اپل، احتمالًا 
یک استارتاپ 
هوش مصنوعی 
می خرد

دانش بنیان  اقتصاد  و  فناوری  علمی،  معاون 
رئیس جمهور از افتتاح بزرگترین راکتور نانو ازن ساز 

آب در کشور برای اولین بار در دنیا خبر داد.
روح الله دهقانی فیروزآبادی معاون علمی، فناوری 
و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور در جلسه هیات 
دولت گفت: روز گذشته بزرگترین راکتور نانو 

ازن ساز که آب را از بو و طعم بد تصفیه می کند، 
افتتاح شده و در حال حاضر به ۳۲۰ هزار نفر 

خدمت رسانی می کند.
وی افزود: این تکنولوژی برای اولین بار در دنیا 
با چنین ابعادی ساخته شده که از افتخارات ملی 

محسوب می شود.

آخرین مهلت ثبت نام: 
چهارشنبه 18 بهمن 1402

آخرین مهلت ارسال مقاله: 
يکشنبه 1 بهمن 1402

تاریخ برگزاری:
 چهارشنبه 18 بهمن 1402

برگزار کننده: 
مرکز توسعه سرمایه انسانی)متسا(


	1540-1-
	1540-2
	1540-3
	1540-4
	1540-5
	1540-6-
	1540-7
	1540-8-

